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abb’den Ramazan’a özel tarihi yolculuk

Yenimek kursiyerleri
LÖSEV’le bilinçlendi

Gençlerbirliği’nde seri bitti

Heyelan mağdurlarına kira desteği

ankara’da suriye’deki
alevilere

yönelik saldırılara tepki

Batıkentli Kadınlar
8 Mart için sokaktaydı

ASKİ Genel Müdürlüğü; Yenimahalle ve Keçiören ilçelerini zaman zaman etkileyen su kesintilerinin önüne geç-
mek için “Ankara Metropol Kent İçme suyu Ana İsale Hattı Projesi”ni başlatıyor. Proje ile 2 ilçe arasında yaklaşık
6 kilometre uzunluğunda yeni bir içme suyu ana isale hattı inşa edilecek. Proje Yenimahalle ve Keçiören’in gelecek
30 yıldaki öngörülen nüfusu dikkate alındığında 2 milyon Ankaralıya kesintisiz ve sağlıklı içme suyu sağlayacak.

“Pulmaner rehabilitasyon
sağlığa çok faydalı”

“Veterinerler toplum
sağlığında olmazsa olmazdır”

“Filistin davası insanlık
vicdanının imtihanıdır”

Sağlık Bakanlığı, Türk
Toraks Derneği ve Gard
Türkiye tarafından 9-15

Mart Pulmoner Rehabilitas-
yon Haftası’na ilişkin yapılan
ortak açıklamasında, “Pulma-
ner rehabilitasyon sağlık açı-
sından birçok yararı vardır”
denildi.                Sayfa 6’da

türk Veteriner Hekimleri
Birliği Merkez Konseyi
Başkanı Ali Eroğlu, bir-

liğin 71’inci Kuruluş Yıl Dö-
nümü nedeniyle yaptığı
açıklamada, “Toplum sağlığı,
veteriner hekimlerin katkısı ol-
madan tam anlamıyla koruna-
maz.” dedi.         Sayfa 6’da

“sağlık emekçileri
14 Mart’ta iş bırakacak”

Mamak’tan kadın sesleri yükseldi

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş döneminde Başkentin kritik sorunlarını
tek tek çözerek önemli içme suyu ve altyapı ya-

tırımları gerçekleştiren ASKİ Genel Müdürlüğü, çok
önemli bir projeye daha imza atıyor. ASKİ Genel Mü-
dürlüğünün 2024 yılı Temmuz ayında ihalesini gerçek-
leştirdiği “Ankara Metropol Kent İçme suyu Ana İsale
Hattı Projesi” için ilk kazma vuruldu. Proje kapsamında;
Yenimahalle ilçesi Demet Mahallesi’ndeki P1 Pompa İs-
tasyonu ile Keçiören Etlik Mahallesi P2 Pompa İstas-
yonu arasında uzanan ve sık sık arızalanan eski içme
suyu ana isale hattı iptal edilerek, yerine yaklaşık 6 ki-
lometrelik yeni çelik borular döşenecek. Projenin 2 yıl
içinde tamamlanması planlanıyor.

MuHteMel Su KeSİntİlerİ ÖnleneceK
40 yıldır kullanılan ve artık ekonomik ömrünü ta-

mamlayan söz konusu hattın yenilenmesi ile Keçiören
ve Yenimahalle ilçelerinde yaşayan vatandaşların, gele-
cekte maruz kalması muhtemel su kesintilerinin de
önüne geçilecek. Eski hat ile Yenimahalle ve Keçiören’e
saniyede 2 bin litre içme suyu sağlanırken, projenin ha-
yata geçirilmesi ile bu rakam saniyede 6 bin 832 litreye
çıkacak. Geri sayımın başladığı proje,  2 milyon 108 bin
160 kişiye hizmet edecek.

350 MİlYon tl tutArındA YAtırıM
ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, Genel

Müdür Yardımcıları Muhammed Ercan ve Oktay Baş-
kaya, Yenimahalle Suadiye Caddesi üzerinde başlatılan
kazı çalışmalarını yerinde inceledi. Çalışmalara ilişkin
bilgi veren ASKİ Genel Müdürü Akçay, şunları kaydetti:
“Keçiören ve Yenimahalle ilçelerimizin artan su ihtiya-
cını karşılayabilmek amacıyla Japonya Uluslararası İş

Birliği Ajansı, İller Bankası ve ASKİ iş birliğinde bugün
önemli bir içme suyu temini projesini başlatıyoruz. Bu
proje ile bu 2 ilçemizin önümüzdeki 30 yıllık dönem içe-
risinde su ihtiyacının yaklaşık yüzde 60-70’i karşılana-
cak. Projenin toplam tutarı yaklaşık 350 milyon TL
olacak, yapılacak ana isale hattının uzunluğu da 6 kilo-
metre civarında. Temeli atıp en kısa sürede projeyi biti-
receğiz.”

BAŞKent AnKArA’YA JAPon deSteğİ
“Ankara Metropol Kent İçme Suyu Ana İsale Hattı Pro-

jesi” için İller Bankası aracılığıyla Japonya Uluslararası İş
Birliği Ajansı’ndan (JICA) kredi alınacak. Projenin 2 yıl
içinde tamamlanması öngörülüyor.          (Haber Merkezi)

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Ke-
çiören Kanuni Mahallesi’nde heyelan nedeniyle
geçen yıl şubat ayında boşaltılan ve yıkımı yapılan

9 binanın hak sahiplerine aylık 15 bin TL kira desteği sağ-
layacak kararı belediye meclisinden geçirdiklerini söyledi.
Hak sahipleriyle bir araya gelen Başkan Özarslan, “Size bir
müjdeyle geldik. Meclisimizde bir karar aldık, sizin bir yıl
daha kiranızı Keçiören Belediyesi ödeyecek. Elimizde ne
imkan varsa ben her zaman sizin yanınızdayım. Bu konuda
her zaman müsterih olun” dedi.

Bİr Yıl BoYuncA KİrA deSteğİ verİleceK
Keçiören Kanuni Mahallesi Şehit Uğur Akgündüz ve

930. sokak çevresinde yaşanan heyelan nedeniyle bölgede
bulunan 9 bina boşaltılmıştı. Bu binalarda yaşayan hak sa-
hiplerinin mağdur olmaması için aylık 15 bin TL kira des-
teğini sağlayacak önerge Keçiören Belediye meclisinde oy
birliğiyle kabul edildi. Emlak İstimlak ve Mali Hizmetler
Müdürlüğü tarafından kurulan ortak komisyon tarafından
belirlenen 15 bin TL’lik kira desteği ödemeleri bir yıl bo-
yunca ailelere kesintisiz olarak yapılacak. (Haber Merkezi)

İçişleri Bakanı Yerlikaya, “Bugüne kadar
AFAD Başkanlığımız koordinasyonunda
sivil toplum kuruluşlarımızın katkısıyla, 14

uçak ve 16 gemimizle, insani yardım malzeme-
lerini Gazze'ye ulaştırdık. 100 bin tona yakın in-
sani yardım malzemesi, 53 ambulans, 2 UMKE
aracı gönderdik. 8 sahra hastanesi kurduk. Şimdi
ise yeni bir kampanya başlattık; 'Gazze İçin El
Ele'. Devletimiz, milletimiz, sivil toplum kuru-
luşlarımız el ele vererek bu yardım seferberliğini
büyütüyoruz.” dedi.                           Sayfa 4’te

Gençlerbirliği, önceki gün oynanan maçta evinde ağırla-
dığı Çorum FK'ya 2-1 mağlup olarak 11 hafta sonra ye-
nilgiyle tanıştı. Gençlerbirliği camiasında bu maçın

üzüntüsü yaşanırken, diğer yandan da taraftarı tekrar tribüne
çekmenin mutluğu yaşanıyor.                                      Sayfa 7’de

Ankara Batıkent’te kadınlar 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü için eylemdeydi. Batıkent Gimsa
önünde buluşan kadınlar Batıkent Meydan’a yü-

rüdü. Meydan’da basın açıklaması yapan Batıkentli Ka-
dınlar, açıklamada 2025’in iktidar tarafından “Aile Yılı”
ilan edilmesiyle kadınları ev içi işlere daha fazla hap-
setmenin, devletin üstlenmesi gereken yaşlı ve çocuk
bakımının kadınların üzerine daha rahat şekilde yükle-
menin amaçlandığını ifade etti.                    Sayfa 2’de

Suriye'nin Lazkiye bölgesinde Alevilere yö-
nelik yapılan katliamlara Ankara’da tepki
gösterildi. Alevi örgütleri ile Ankara Emek

ve Demokrasi Güçleri’nin ortaklaşa yaptığı açık-
lamada, “Başından beri Türkiye ve emperyalist
güçlerin bölgedeki işbirlikçilerinin desteklediği
HTŞ iktidarı, katil HTŞ ve işbirlikçi AKP deste-
ğiyle, bu katliamların faillerine göz yummakta-
dır” denildi.                                           Sayfa 3’te

aski’den ankara’ya dev yatırım

Aralarında TTB, Genel Sağlık-İş, SES,
TÜMRAD-DER, AHESEN ve ASEF gibi
birlik ve sendikalara üye sağlık emekçileri

14 Mart Tıp Bayramı Günü bir kez daha iş bırak-
maya gidiyor. Konuya dair açıklama yapan Aile
Hekimliği Çalışanları Sendikası (AHESEN)
Genel Başkanı Dr. Ahmet Kandemir, sağlık siste-
minin alarm verdiğini ifade etti.            Sayfa 3’te

1’nci Türkiye Polifonik
Kadın Koroları, 8
Mart Dünya Kadınlar

Günü’nde Mamak’ta sahne
aldı. Mamak Belediyesi, 8
Mart Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü’nde 1’inci Türkiye
Polifonik Kadın Koroları Şenliğine ev sahipliği yaptı. Türkiye’nin
dört bir yanından gelen 24 kadın korosu, Musiki Muallim Mektebi
Hikmet Şimşek Sahnesi’nde 8 Mart’ı kutladı.               Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Ramazan
ayı etkinlikleri kapsamında düzenlediği
“Ankara İnanç Miras Rotası” başladı. Reh-

ber eşliğinde gerçekleşen ilk turda katılımcılar,
Ulus Tarihi Kent Merkezi’nde yer alan 6 cami ve 2

türbeyi ziyaret etti. Ramazan ayı boyunca her Cuma
günü 14.00-16.30 saatleri arasında düzenlenecek
özel tura katılmak isteyen Başkentliler, “https://kent
gezileri.ankara. bel.tr” adresi üzerinden rezervas-
yon yaptırabiliyor.                                Sayfa 8’de

Yenimahalle Belediyesi, toplumsal farkın-
dalık ve sağlık seminerlerine LÖSEV iş-
birliğinde devam ediyor. Bu kapsamda

Yenimek kursiyerlerine “LÖSEV Sağlıklı Yaşam
ve Farkındalık” semineri düzenlendi. Lösemi ve
kanser tedavisi gören çocukların yaşamlarını iyi-
leştirmek ve topluma sağlık konularında doğru
bilgi aktarımı yapmak amacıyla önemli bir rol
üstlenen seminere kursiyerler de yoğun katılım
sağladı.                                              Sayfa 2’de

Ankara'da Yaprak A. (29), kendini istediği yere gö-
türmeyen taksici Salih Şener'i (35) bıçaklayarak
yaraladı. Olay, önceki gün öğle saatlerinde Altın-

dağ ilçesindeki bir taksi durağında meydana geldi. Ya-
nında 2 çocuk ile taksi durağına gelen madde bağımlısı
Yaprak A., taksici Salih Şener'e Yenidoğan semtine git-
mek istediğini ancak taksiyi bir süre orada bekleteceğini
söyledi. Salih Şener ise gideceği yerde bekleyemeyece-
ğini belirterek, kadını ve çocukları araca almadı. Bunun
üzerine taksici Şener ile Yaprak A. arasında tartışma çıktı.
Tartışmanın büyümesi üzerine Yaprak A., Şener'i karnın-
dan bıçakladı. Olay, güvenlik kamerasına yansıdı. Arka-
daşları tarafından hastaneye kaldırılan Şener'in tedavisi
sürerken, polis ekipleri tarafından yakalanan Yaprak A.,
emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.
Taksici Şener'in şikayetçi olmadığı Yaprak A., çıkarıldığı
mahkemede serbest bırakıldı.                                (DHA)

İstediği yere götürmeyen
taksiciyi bıçakladı
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Onca dert, onca yokluk…
Bir de yoklar arasında var olan futbol…
Tuhaf ama dertlere derman görülen bir

hastalık…
Meftunu olduğu takımın, ezeli rakibini

yenmesinin ardından yürüyüşü değişen tut-
kulu taraftarın, süklüm püklüm halden sıyrı-
lıp, mahallenin kabadayısı edasıyla yürüyüşü
örneğin…

Cepte metelik yokmuş kimin umurunda…
Boru mu bu…
Tuttuğu takım kazanmış maçı…
Hele bir de farklı bir skorla ayrılmışsa

stattan.
Şampiyonluk çantada keklik duruma gel-

mişse…
Kim takar hayat pahalılığını…
Eve ekmek götürememenin ezikliğini…
İşte deli divane konvoy geçiyor bağıra ça-

ğıra…
Ama ne geçme…
Yırtınıyor adeta…
Neredeyse zaten eski püskü olan giysile-

rini parçalayacak sevinçten….
Ya cüzdanın zavallılığı,
Evde yolunu gözleyen çoluk çocuk…
Bırak şimdi bunları…
Anın keyfini çıkarmaya bak…
Bir acayip tutkudur futbol…
Lidere, “futbol olmasaydı, ben ülkeyi yö-

netemezdim” dedirtecek kadar uç noktada bir
sevda.

1926 yılında kurulan faşist askeri cuntada
Maliye Bakanı olarak göreve başlayan ve
1968 yılına kadar Portekiz'i yöneten Antonio
Salazar'ın bu sözünü ilerici, demokrat ve sol
kesimlerde bilmeyen yok gibidir. 

Politika ile futbolun ilişkisi üzerine ne
zaman bir konu açılsa, Salazar'ın bu sözleri
gelir akla.

Zamanla halk kitlelerinin ayrılmaz bir par-
çası olan futbol oy avcılığının da etkin bir un-
suru oldu.

Kısa sürede köşe dönme aracına dönüşen
futbol, yalnız gençlerin değil, ana-babaların
da tercih nedeni haline geldi.

Bu cazibe, ana-babaların erkek çocukları-
nın doktor ya da bilim adamı olma hayallerini
“futbolcu olacak” söylemlerine dönüştürdü. 

Futbol, bugün de cazibe merkezi olma
özelliğini sürdürüyor…

Umalım bu cazibe, insanları gerçek sorun-
ları görmekten daha fazla uzaklaştırmasın.

Zaten flu gören gözleri bütünüyle kor et-
mesin

Futbol olmasaydı

Sağlıkta çözüm bulmayan sorunlar karşısında aile Sağlığı
Merkezleri’nde çalışan aile hekimleri ve sağlık emekçileri iş bırakacak.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
şehir ve belirsiz duvarları
Yaz çimlerinin üzerine oturuver-

din, hiçbir şey demeden göğü seyre-
diyordun. Keskin bir ötüşle gök-
yüzünde iki kuş hızla birbirinin ya-
nından geçti. Sessizliğin içinde, ala-
cakaranlık bizi sarmaya başladı.
Yanına oturunca tuhaf bir hisse kapıl-
dım. Sanki görülmeyen binlerce ip,
senin bedeninle benim yüreğimi bir-
birine bağlıyordu…

Yaşayan en önemli edebiyatçılar-
dan biri olarak kabul edilen, eserleri
50’den fazla dile çevrilen Haruki
Murakami uzun bir aradan sonra yeni
romanıyla okurlarıyla buluşuyor.
New York Times “21. yüzyıl edebi-
yatını icat eden yazar” olarak tanım-
lıyor Murakami’yi… 

alice Harikalar diyarında
“Bu sabah kalktığımda ben aynı

kişi miydim? Biraz değişik hissetti-
ğimi hatırlar gibiyim. Şayet aynı de-
ğilsem esas soru şu olmalı: ‘Ben
kimim?’ Ah, işte buÿuk̈ bilmece!”

Kuç̈uk̈ bir kızın çocukluktan yetiş-
kinliğe geçiş sur̈ecinde yaşadıklarını
hatta bir anlamda ‘kendilik’ muc̈ade-
lesini fantastik bir macera us̈lubuyla
anlatan Alice Harikalar Diyarında,
hayal guc̈un̈un̈ sınırsızlığını kanıtlayan
benzersiz bir başyapıt.

Lewis Carroll’un imzasını taşıyan
ve 160 yıldır pek çok dile çevrilerek
sayısız çocuk ve yetişkin okura ulaşan
bu eser defalarca tiyatroya, operaya,
sinemaya uyarlandı, uz̈erinekitaplar
yazıldı, akademik araştırmalar yapıldı.

Yenimek Kursiyerleri
LÖSEV’le Bilinçlendi

Mamak’tan kadın
sesleri yükseldi

Makbule akGÜl

aralarında TTB, Genel Sağlık-İş, SES, TÜMRAD-
DER, AHESEN ve ASEF gibi birlik ve sendika-
lara üye sağlık emekçileri 14 Mart Tıp Bayramı

Günü bir kez daha iş bırakmaya gidiyor. 
Konuya dair açıklama yapan Aile Hekimliği Çalışan-

ları Sendikası (AHESEN) Genel Başkanı Dr. Ahmet Kan-
demir, sağlık sisteminin alarm verdiğini ifade etti.
Kandemir, “Bakanlık, aile hekimliği birimlerini artıraca-
ğını söylese de hekimleri, aile sağlığı ebe ve hemşireleri
bu alanı tercih etmiyor. İzmir'de yapılan ek yerleştirme-
lerde 20 aile hekimliği birimi açıldı ancak hiçbirine baş-
vuru dahi olmadı. İzmir gibi büyük bir kentte dahi aile
hekimliği birimleri boş kalırken diğer illerde de tablonun
aynı olduğunu düşünmek hiç de zor olmayacaktır. Sanal
ASM'ler (binasız ASM'ler) boş kalıyor. Bu, sağlık siste-
minin alarm verdiğinin en büyük göstergesidir” dedi.

İzmir Balçova'da 7 birimli bir Aile Sağlığı Merkezi'nin
(ASM) uygun olmadığı gerekçesiyle tahliye edildiğini ha-
tırlatan Kandemir, “Meslektaşlarımıza kamu binası tahsis
edilmediği gibi, 'Kendi başınıza yeni bir yer bulun ya da
başka yere gidin' deniyor. Hekimler kendi imkanlarıyla
bina bulamazsa, sözleşme feshi bile gündeme gelebilir.
Aile hekimlerinin ne iş güvencesi ne de kamu binası gü-
vencesi var” diye konuştu.

Sağlık Bakanlığı'nın mevcut yönetmelikte düzenleme
yapmamakta ısrar ettiğini anlatan Kandemir, “Vatandaşın
nitelikli ve erişilebilir sağlık hizmeti alması giderek zor-
laşıyor. Aile hekimliği sistemi güçlendirilmezse, kamudan
sağlık hizmeti almak neredeyse imkânsız hale gelecek.

Biz, hastalarımızın özel sağlık sistemine mahkûm edilme-
sini istemiyoruz” dedi. 
“Yeni bir YönetMelik OlUştUrUlMalı”

Bu sebeple 14 Mart'ta iş bırakacaklarını hatırlatan Dr.
Kandemir, “Bu işi asıl yapanlar olarak STK'larla birlikte
yeni bir yönetmelik oluşturulmalı. Hem sağlık çalışanla-
rının özlük hakları korunmalı hem de vatandaşın nitelikli
sağlık hizmetine erişimi güvence altına alınmalı. 14 Mart
Tıp Bayramı'nda, meslek onurumuz ve halk sağlığının ge-
leceği için iş bırakma eylemiyle bu taleplerimizi bir kez
daha yüksek sesle dile getireceğiz” diye ekledi.

“iş GÜVenCeMizi teHdit eden
daYatMaları kabUl etMiYOrUz”

Birlik ve Dayanışma Sendikası Genel Başkanı Dr.
Derya Mengücük da 14 Mart Tıp Bayramında iş bırakma-
larının nedenlerine dair açıklama yaptı. Kasım ayından bu-
güne çeşitli aralıklarla iş bıraktıklarını ve eylemler
düzenlediklerini hatırlatan Dr. Derya Mengücük, “Sağlık
Bakanlığı itirazımızı duymuyor. Sağlık Bakanını sorunlara
sorun ekleyen Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönet-
meliğini geri çekmeye ve çözümleri tüm meslek örgütleri
ile birlikte bulmaya çağırıyoruz” dedi.

“Övündükleri sayılar, incittikleri ve tükettikleri hekim-
ler, küstürdükleri ve korumadıkları sağlık çalışanları sa-
yesindedir. Bu emek ve özveri yok sayılamaz” diyen Dr.
Mengücük, Sağlık Bakanlığının bu emek ve özverinin top-
lum sağlığının güvencesi olduğunu inkar etmeden çalışan-
larının can güvenliği en başta olmak üzere çalışma
koşulları ve özlük haklarında, ücretlerinde iyileştirmeler
için en üst düzeyde çaba göstermesi gerektiğini ifade etti.

Sağlık Bakanlığının 3-5 dakikada muayene ile verilen
sağlık hizmeti peşinde değil, nitelikli sağlık hizmeti veril-
mesi yönünde adım atması gerektiğini ifade eden Dr. Men-
gücük, “Performansa dayalı ve teşviklere bağlı çok parçalı
ödemeler yerine sabit ve emekliliğe yansıyan tek maaş ta-
lebini gerçekleştirmelidir. Aile Hekimliği Yönetmeliğini,
yenisini meslek örgütleri ve çalışanlarla birlikte hazırla-
mak üzere geri çekmelidir. Taleplerimizi yineliyoruz.
İnsan ve toplum sağlığı odaklı, akıl ve bilimden yana,
hasta ve çalışana saygılı, eşit, ulaşılabilir, ücretsiz ve nite-
likli bir sağlık hizmeti dışında sürdürülebilir ve insancıl
başka hiçbir çözüm olmadığını hatırlatıyoruz. İnsanüstü
özverimizi ve emeğimizi yok sayan, iş güvencemizi tehdit
eden, mesleki ilkelerimizi zedeleyen dayatmaları kabul et-
miyoruz” diye konuştu. 

“Sağlık emekçileri
14 Mart’ta iş bırakacak”

Makbule akGÜl

batıkentli kadınlar 8 Mart'a dair düzenledikleri et-
kinlikte bir araya geldi. Etkinlik öncesi Batıkent
Meydanında açıklama yapan kadınlar adına açık-

lamayı okuyan Çiğdem Özçakmak, “2025 yılının ilk 66
gününde 68 kadın öldürüldü. Kadınlar en çok aile içinde
şiddette uğrarken en çok evlerinde öldürülürken şiddete
karşı korunmasız bırakılırken, eve hapsedilirken sözde
nüfus artışı için kadınların üzerindeki planlarınız kabul et-
miyor. Aile yılınızı tanımıyoruz.” dedi. 

Gimsa Önünde bir araya gelen Batıkentli kadınlar, Ba-
tıkent Meydanına kadar yürüdü. Batıkent Meydanında
açıklama yapan kadınlar, 8 Mart'ın dünya kadınlarının mü-
cadele günü olarak tarihe kazınan; kadınların emek, eşitlik
ve özgürlük mücadelesinin önemli sembollerinden biri ol-
duğunu ifade ettiler. 

Açıklamayı okuyan Çiğdem Özçakmak, “AKP İktidarı
2002 yılından itibaren kadın düşmanı politikaları ile ka-
dınların kazanımlara saldırıyor. Kadını birey olarak gör-
meyen, aile içine hapsetmeye çalışan cinsiyetçi
politikalarıyla, kadını kamusal alandan uzaklaştırmaya ça-
lışıyor. 2025 yılını 'Aile Yılı' olarak ilan etmesi ile bu po-
litikalar katmerlendi. AKP'nin 'Aile Yılı', kutsallaştırılmış
aile söylemi; kadınları geleneksel aile yapısı içinde ev içi
rollerle sınırlandırmayı ve sosyal devletin yapması gere-
ken bakım ve yeniden üretim emeğini kadınların omuzla-
rına yüklemeyi hedefliyor.” dedi.

“2025'in ilk 66 GÜnÜnde öldÜrÜldÜ”
2025 yılının ilk 66 gününde 68 kadının öldürüldüğünü

hatırlatan Özçakmak, “Kadınlar en çok aile içinde şiddette
uğrarken en çok evlerinde öldürülürken şiddete karşı ko-

runmasız bırakılırken, eve hapsedilirken sözde nüfus artışı
için kadınların üzerindeki planlarınız kabul etmiyor. Aile
yılınızı tanımıyoruz. Yaşam hakkımızı, Eşit işe eşit ücret
hakkımızı, kreş hakkımızı her zaman en yüksek sesimizle
haykırmaya devam edeceğiz. Emeğimizin sömürülmesine
karşı isyandayız! Bizler; 'aile' denilerek içerisine hapse-
dildiğimiz tüm uygulamalara karşı tekrar haykırıyoruz
'Aile Değil Kadınız! İsyandayız!'" diye konuştu. İstanbul
Sözleşmesinden vazgeçmeyeceklerini ifade eden Özçak-
mak, "İktidarın tüm adaletsizliklerine, düşmanca politika-
larına karşı bir aradayız. Sivas Madımak'ta 33 canı
katleden katiller serbest bırakıldı. Madımak annelerinin
mücadelesi mücadelemizdir. Sivas'ı unutturmadık, unut-
turmayacağız. Suriye de özellikle Lazikiye de yaşanan
vahşet görüntülerini acı ile takip etmekteyiz Alevi karşı
yapılan katliamları kabul etmiyoruz. Biliyoruz ki savaşı
erkekler çıkartıyor en büyük acısını kadın ve çocuklar ya-
şıyor.” diyerek kadınlar olarak mücadele etmekten vaz-
geçmeyeceklerini ifade ettiler.

MÜCadele ÇağrıSı
Yürüyüş ve açıklamanın ardından kadınlar Meydan’da

bulunan Sinan Bengier Tiyatro Salonu’na geçti. Av. Sine-
jan Kut 8 Mart’ın tarihi ve günümüzde kadın mücadelesi
üzerine bir konuşma yaptı. 

Yaşanan tüm saldırılara karşın kadınların mücadele et-
meye devam ettiklerini ifade eden Av. Kut, “İnsan onuruna
yaraşır çalışma koşulları, insanca ücret talebi, sendika-
laşma hakkı için greve, direnişe çıkan işçiler mücadele yo-
lunu aydınlatıyor. İnsanca çalışma koşulları ve insanca
yaşanacak bir ücret için mücadele eden çoğunluğu kadın
işçilerden oluşan tütün işçileri, sendikalaşma hakkı için
mücadele eden Digel Tekstil, Temel Conta işçileri de gös-
teriyor ki işçi ve emekçi kadınlar benzer sömürü koşulla-
rında benzer baskılara maruz kalıyorlar ve hiçbiri yalnız
değil; grevlerdeki, direnişlerdeki işçiler bu koşulları ancak
mücadele ederek değiştirebileceklerini gösteriyorlar.”
dedi.

Ardından hikaye anlatıcısı Ayten Kaya Görgün ko-
nuştu. Sonrasında Batıkent Kültürevi Semt Tiyatrosu oyu-
nunu sergilerken Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Kadın
Korosu ve Batıkent Halkevi Kadın Korosu sahne aldı. Ko-
nuşma ve gösterilerin ardından etkinlik sona erdi.

ankara batıkent’te kadınlar 8 Mart dünya kadın-
lar Günü için eylemdeydi. batıkent Gimsa önünde

buluşan kadınlar batıkent Meydan’a yürüdü. Mey-
dan’da basın açıklaması yapan batıkentli kadınlar,
açıklamada 2025’in iktidar tarafından “aile Yılı”
ilan edilmesiyle kadınları ev içi işlere daha fazla

hapsetmenin, devletin üstlenmesi gereken yaşlı ve
çocuk bakımının kadınların üzerine daha rahat şe-

kilde yüklemenin amaçlandığını ifade etti.

Batıkentli Kadınlar 8 Mart için sokaktaydıYenimahalle Belediyesi, toplumsal farkındalık ve
sağlık seminerlerine LÖSEV işbirliğinde devam
ediyor. Bu kapsamda Yenimek kursiyerlerine

“LÖSEV Sağlıklı Yaşam ve Farkındalık” semineri düzen-
lendi. Lösemi ve kanser tedavisi gören çocukların yaşam-
larını iyileştirmek ve topluma sağlık konularında doğru
bilgi aktarımı yapmak amacıyla önemli bir rol üstlenen
seminere kursiyerler de yoğun katılım sağladı.

Sağlıklı YaşaM kanSeri
önleMede öneMli

Seminerde, LÖSEV Halkla İlişkiler Sorumlusu
Duygu Kıratlı LÖSEV’in çalışmalarını anlatırken sağlıklı
yaşamın kanseri önlemede büyük önem arz ettiğini vur-
guladı. Seminer süresince, Yenimek kursiyerlerinin aktif
katılımıyla gerçekleşen soru-cevap bölümü, katılımcıların
konuyla ilgili ayrıntılı bilgi edinmelerine olanak tanıdı.
Etkinlik, katılımcılar arasında paylaşılan hatıra fotoğraf-
larıyla son buldu.                                   (Haber Merkezi)

1’nciTürkiye Polifonik Kadın Koroları, 8
Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Mamak’ta
sahne aldı. Mamak Belediyesi, 8 Mart

Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde 1.Türkiye
Polifonik Kadın Koroları Şenliğine ev sahipliği
yaptı. Türkiye’nin dört bir yanından gelen 24
kadın korosu, Musiki Muallim Mektebi Hikmet
Şimşek Sahnesi’nde 8 Mart’ı kutladı.

MaMak bir ilke iMza attı
Mamak Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi

Kadınlar Günü’nde önemli bir etkinliğe ev sa-
hipliği yaptı. Başkent Filarmoni Derneği tarafın-
dan düzenlenen, Türkiye genelinden kadın
korolarını bir araya getiren konser, kadınlar başta
olmak üzere sanatseverlerden büyük ilgi gördü.
Şenliğe, Başkent Filarmoni Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı İlker Aşıcı, Türkiye Polifonik
Korolar Derneği Başkanı Mehmet Can Apaydın,
Dernek Yönetim Kurulu Üyesi Merve Apaydın,
Doç. Dr. İlknur Özal Göncü, Müzik Eğitmeni
Anıl Yurtman ve Bursa Nilüfer Kadın Korosu
Şefi Aysel Gürel katıldı. İki gün süren etkinlik
kapsamında yerel ve dünya çapında sevilen ez-
giler seslendirildi. Yirmi dört kadın korosunun
sahne aldığı konserde, kadın-erkek eşitliğinin
yanı sıra ırk, dil ve din gibi toplumsal eşitlik ta-
lepleri vurgulandı.                    (Haber Merkezi)

Sincan Belediyesi mübarek Ramazan ayında gıda hiz-
meti veren işletmelere yönelik denetimlerini sıklaş-
tırdı. Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan sahada

bizzat denetimlere katıldı. Sincanlı vatandaşların sağlığı için
zabıta ekipleri ile sahada olduklarını vurgulayan Başkan
Ercan, “Her şey hemşehrilerimizin sağlığı için” ifadelerini
kullandı.

Sincan Belediyesi zabıta ekipleri 11 ayın sultanı Rama-
zan ayında ilçedeki pide fırınları ve tatlı imalathanelerini
mercek altına aldı. Denetime Sincan Belediye Başkanı
Murat Ercan da katıldı, tek tek işletmelere gidildi.

Başkan Ercan ve zabıta ekipleri işletmelerin hijyen ku-
rallarına uyup uymadığını denetledi. Ramazan ayının vaz-
geçilmezi pidelerin belirlenen gramaja uygunluğu incelendi,
pide yapımında kullanılan malzemelerin temizliği, kalitesi
denetlendi. Tatlı imalathanelerine de giden Başkan Ercan ve
ekipler hijyen kuralları yanında kullanılan malzemelerin son
kullanma tarihleri ve fiyat denetimini özenle gerçekleştirdi.
Başkan Ercan halkın sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşması
için denetimlerin çok önemli olduğunu ifade etti. Başkan
Ercan, “Unlu mamullerin tüketiminin oldukça arttığı Rama-
zan ayında fırın ve pastanelerde hijyen ve gramaj denetimleri
gerçekleştiriyoruz. ” ifadelerini kullandı.   (Haber Merkezi)

Başkan Ercan Zabıta
ekipleri ile denetime çıktı



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Medicana International Ankara Hastanesi, 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü kapsamında Başkent’in
nabzını tutan kadın gazetecilerle anlamlı bir et-

kinlikte bir araya geldi. Kadın emeğini ve yaratıcılığını ön
plana çıkaran etkinlikte, gazetecilerle birlikte mum yapma
atölyesi gerçekleştirildi. Medicana International Ankara
Hastanesi, Kadınlar Günü’nde anlamlı bir etkinliğe imza
attı. Haberin merkezi olan Ankara’nın önemli basın kuru-
luşlarında çalışan kadın gazetecileri bir araya getiren Me-
dicana International Ankara Hastanesi, eğitmenler
eşliğinde mum yapma etkinliği düzenledi. Etkinlikte, her
bir mum, kadınların hayatın her alanında ışık saçan gü-
cünü simgelerken, üretmenin ve paylaşmanın verdiği mut-
lulukla birleşti. Katılımcılar kendi tasarımlarını oluşturarak
el emeğiyle ürettikleri mumları hazırlarken, birlikte üret-
menin ve dayanışmanın önemini bir kez daha vurguladı-
lar.

Kadınların iş hayatındaki ve toplumsal yaşamdaki gü-
cüne dikkat çekmek amacıyla düzenlenen bu etkinlikte,
“Kadınlar varsa ışık hiç sönmez” mesajı ön plana çıktı.

Samimi bir ortamda geçen atölyede, kadın gazeteciler hem
üretmenin keyfini yaşadı hem de Kadınlar Günü’nün
anlam ve önemine dair fikir alışverişinde bulundu.

Konuya ilişkin açıklama yapan Medicana Internatio-
nal Ankara Hastanesi Genel Müdür Yardımcısı Yurdagül
Çağlayan, “8 Mart Kadınlar Günü’nü kutlamak için has-

tanemiz bünyesinde küçük bir etkinlik gerçekleştirdik. Ka-
dınların her alanda daha güçlü ve görünür olması için ça-
lışmalarımıza devam edeceğiz. Kadınların ışığıyla
aydınlanan bir geleceğe katkı sağlamak dileğiyle, bu özel
günde bizlerle olan tüm kadın gazetecilerimize teşekkür
ediyoruz” dedi.

Tolga ALCA

Kolej’de toplanan Alevi Bektaşi Federasyonu,
Türkiye Alevi Federasyonu, Hacı Bektaş Veli
Anadolu Kültür Vakfı, Pir Sultan Abdal Kültür

Derneği, Alevi Kültür Derneği ve Ankara Emek ve De-
mokrasi Güçleri üyelerinin Sakarya Caddesi’ne yürüyüş-
leri polislerce engellenmek istendi. Ancak yapılan
müzakerenin ardından eylemciler Sakarya Caddesi’ne
yürüdü. Duruma tepki gösteren Alevi Bektaşi Federas-
yonu, Ankara’da “Katil HTŞ, Suriye’de Alevi katliamı
yapıyor. Sessiz kalma” diyerek eylem düzenledi. Yapılan
açıklamada, “HTŞ ve benzeri örgütler, yıllarca Türkiye
sınırlarından serbestçe geçiş yapmıştır. Suriye'deki ‘gü-
venli bölge’ politikaları, ‘Esad artıkları söylemleri’ as-
lında Alevileri ve diğer azınlıkları hedef alan bir etnik
temizlik planıdır” denildi. 

“SURİYE’DEKİ ALEVİ
HALKI YALNIZ DEĞİLDİR”

Suriye'de Heyet Tahrir eş-Şam (HTŞ) örgütünün
Esad yönetimini devirerek Şam ve diğer kentlerde haki-
miyet kurmasının ardından Suriye İnsan Hakları Göz-
lemevi (SOHR), Alevilerin yoğun olarak yaşadığı kıyı
bölgelerinde başlayan ve ardından daha geniş bir bölgeye
yayılan çatışmalarda 300’ün üzerinde Alevi sivilin Şam’a
bağlı güçlerce öldürüldüğünü kaydetti. Alevi örgütleri ile

Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri’nin yaptığı yürü-
yüşte “Suriye’de Alevi katliamı var”, “Suriye’deki Alevi
halkı yalnız değildir”, “Kurtuluş yok tek başına ya hep
beraber ya hiçbirimiz” dövizleri taşınırken, “Yaşasın iş-
çilerin birliği, halkların kardeşliği”, “Sivas’ı unutma
unutturma”, “Katil HTŞ, işbirlikçi AKP”, “Susma haykır,
katliama hayır” sloganları atıldı. Sakarya Caddesi’nde
yapılan basın açıklamasını Pir Sultan Abdal Kültür Der-
neği Başkanı Cuma Erçe okudu. Erçe, şunları kaydetti:
“Suriye'de Alevilere yönelik katliam devam ediyor ve
görmezden geliniyor. 8 Aralık 2024'de gerçekleşen yö-
netim değişikliğinden sonra, Alevilere yönelik sistematik
ve bilinçli bir katliam sürüyor. 8 Aralık'tan bu yana, İdlib,
Humus, Hama ve Lazkiye kırsalında Alevi köyleri ku-
şatma altında, halk ölüm tehdidiyle yüz yüze. Camiler-
den yapılan anonslarla özellikle Alevi halkı hedef
gösterilirken, saldırılar doruk noktasına ulaşmış durum-
dadır. Kaçırılan kadınlar tecavüz tehdidiyle sindiril-
mekte, gençler işkence edilerek kaybedilmekte, köyler
yakılıp yıkılmakta ve faili meçhul cinayetler sıradanlık
kazanmaktadır. Bu bir soykırımdır. Bu zulmün failleri
bellidir. Buradan yüksek sesle haykırıyoruz. Geçici hü-
kümet, onun lideri Colani ve Heyet Tahrir el Şam (HTS)
başta olmak üzere El Kaide bağlantılı cihatçı çeteler, yıl-
lardır Alevilere, Hristiyanlara ve farklı inanç gruplarına
yönelik katliamlar düzenlemektedir. Suriye'de kurulan

geçici hükümet, onun sözde lideri Colani ve bu çeteler,
Batılı emperyalist güçlerin desteğiyle büyütülmüş, cila-
tılandırılmış ve eğitilmiştir. Bugün Suriye'de, Alevi köy-
lerinde sadece bu çetelerin ell kanlı militanları değil,
onları besleyen, onlara lojistik sağlayan, siyasi zemin
açan tüm devletler de sorumludur.

“ÖLÜMLERİNİ GÖRMEZDEN GELMEYİN”
Soruyoruz buradan; Türkiye, bu katliamların nere-

sinde? Basının Colani'yi ‘istikrar figürü’ olarak sunması
gerçeği çarpıtmaktan başka bir şey değildir. Başından
beri Türkiye ve emperyalist güçlerin bölgedeki işbirlik-
çilerinin desteklediği HTŞ iktidarı, katil HTŞ ve işbirlikçi
AKP desteğiyle, bu katliamların faillerine göz yummak-
tadır. HTŞ ve benzeri örgütler, yıllarca Türkiye sınırla-
rından serbestçe geçiş yapmıştır. Suriye'deki ‘güvenli
bölge’ politikaları, ‘Esad artıkları söylemleri’ aslında Al-
evileri ve diğer azınlıkları hedef alan bir etnik temizlik
planıdır. Bölgedeki askeri ve istihbari unsurlar, bu çete-
lerin hareketlerini desteklemekte, Suriye'nin parçalan-
masını derinleştirmektedir. Medya ve uluslararası
kurumlar, bu katliamları görmezden geliyor, emperyalist
propaganda makinesiyle gerçeği çarpıtıyorlar. Alevi hal-
kının yaşadığı zulümden bahsedenler ya susturuluyor ya
da kara propagandayla İtibarsızlaştırılıyor. Körfez ülkeleri
ve Batılı devletler, petrol ve doğalgaz hesapları uğruna
radikal çetelere finansman sağladılar, onları ‘özgürlük sa-
vaşçısı’ olarak sundular. Bugün bile, bu katil sürülerini
‘ılımlı muhalif’ gibi göstermeye devam ediyorlar. Hay-
kırıyoruz; Colani, yönetimi ve onları destekleyenler bu
katliamların doğrudan sorumlusudur. Aleviler susmaya-
cak. Buradan herkese çağrımız yaşanan bu zulmü her-
hangi bir nedenle onaylamayın. Şiddeti ve masum
insanların ölümlerini görmezden gelmeyin. Katledilen in-
sanların sesi olun. Colani'yi meşrulaştırmayın. Onu ‘barış
elçisi’ gibi göstermek zulmü aklamak ve onaylamaktır.
Zulme sessiz kalan dilsiz şeytandır. Bizler, tarih boyunca
zulme karşı direnen bir halkız. Bugün Suriye'de yaşanan-
lar, bir ‘iç savaş’ değil Alevilere yönelik açık bir soykırım
girişimidir. Kimse bu gerçeği çarpıtamaz. Buradan bir kez
daha sesleniyoruz: Bu katliamın faillerini saklamayın,
isimlerini açıkça dile getirin. Saldırıları gerçekleştiren çe-
teleri aklamayın, meşrulaştırmayın. Bu kanlı planları yü-
rüten hükümetler, istihbarat servisleri ve medya organları
hesap vermelidir. Uluslararası kamuoyunu, insan hakları
örgütlerini, vicdan sahibi herkesi Suriye'deki Alevi soy-
kırımına karşı harekete geçmeye çağırıyoruz. Susarsak,
bu vahşetin suç ortağı oluruz. Bu zulme karşı susmaya-
cağız, boyun eğmeyeceğimiz, inancımızın, kimliğimizin,
insanlık değerlerinin yanında durmaya devam edeceğiz.
Zalimin karşısında, mazlumun yanında bir olacağız, iri
olacağız, diri olacağız.”
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Günden Kalanlar

Demokrasiler Krizde

Mustafa KadeMoğlu

Halkın egemenliğinin esas alındığı yönetim
biçimine demokrasi diyoruz. Günümüzde demokrasi
en geniş kabul gören bir kavram olması nedeniyle
ideal yönetim şeklinin demokrasi olduğu üzerinde
neredeyse herkes hemfikirdir.Bir rejim olarak
demokrasinin insanlar için iyi bir şey olduğu ve bu
nedenle de arzu edildiği üzerine ortak bir görüş söz
konusudur. Günümüzde vatandaşların yönetimde
daha çok söz sahibi olabilmelerinin ve oy verme
dışında yönetime katılımlarının nasıl sağlanacağına
ilişkin alternatif katılım mekanizmalarının neler ola-
bileceğine yönelik araştırmalar da yapılmaktadır.
Devam eden çözüm arayışlarıyla birlikte, dünyanın
çeşitli yerlerinde ulusal ve bölgesel düzeyde kabul
görmüş çeşitli katılımcı demokrasi uygulamaları or-
taya çıkmakta; değişik düzeylerde başarılı uygula-
malar da hayata geçirilmektedir. 

Demokrasi krizi ABD’den Kuzey Amerika’ya,
Avrupa’dan Asya’ya kadar tüm dünyada yükselişini
sürdürüyor.Peki, demokrasilerde krizler bireylere ve
onların demokrasi tanımlarına nasıl sirayet ediyor?
Neden dünya çapında demokrasinin gerilediği,
kişisel hak ve özgürlüklerin tehdit edildiği ortamda
otoriter eğilimler sergileyen liderler yükselişte?

Popülist liderler, insanlara doğrudan ulaşmayı
seçerek orta düzey mekanizmaları ortadan kaldırıyor.
Bireyler, eylemlerinin yerel, bölgesel ve ulusal
düzeyde kararları etkilediğini düşündüklerinden, bu
doğrudanlıktan daha memnun olabiliyor ve otoriter
eğilimli olduğunu bilseler de, “güçlü” olarak tanım-
ladıkları liderlere oy vermeyi sürdürebiliyorlar.
Örneğin; AB 2004’te Türkiye’nin sırtına Kıbrıs
hançeri saplamamış olsaydı, bugün Avrupa güvenliği
de Türkiye’de liberal demokrasi ve ekonominin
gelişimi de daha iyi bir durumda olacaktı. AB siyasi
miyopluğuyla Türkiye üzerindeki yaptırım gücünü
çoktan kaybetti. Ukrayna savaşı ve Trump’ın
gelişiyle dünyada da kaybediyor.  

Demokratik bir yönetim için gerçekleşmesi
gereken altı asgari kurum bulunur. Bunlar: Seçilmiş
temsilciler; özgür, adil ve sık yapılan seçimler; ifade
özgürlüğü, alternatif bilgi edinme kaynakları, kurum-
sal özerklik ve vatandaşların dahil edilmesidir.
Eleştirilerin odağındaki en temel konu ise vatandaş
katılımının seçimlere indirgendiği ve yetersizliği ol-
muştur. 

Türkiye’ye ev ödevi olarak verilen Kopenhag
Siyasi Kriterlerinin AB üyesi ülkeler tarafından her
gün delik deşik edildiğine tanık oluyoruz. AB’nin Al-
manya, Fransa, İtalya gibi çekirdek ülkeleri Gazze
faciasında değerler siyasetinin siyasi ve ideolojik
çıkarlarla değiş tokuş edilebileceğinin acı örneklerini
verirken; Trump ise bu yeni “güçlünün hukukunu”
zirveye taşıdı.Türkiye ise Batı ile demokrasi ve
hukuk devleti yönlerinden açılan makası, Batıya
artan jeopolitik ağırlığıyla kapatmayı önererek
aslında bundan farklı bir şey yapamıyor.Sonuçta olan
ekonomik ve demokratik statüleri eriyen, seslerini
duyurma hakları medya ve muhalefete baskılarla
mağduriyet yaşayan halka oluyor.

BELEDİYEMİZ MECLİSİ' NİN 03.12.2024 GÜN VE 666 SAYILI KARARI İLE UYGUN
GÖRÜLEN İLÇEMİZ “YATIKMUSLUK MAHALLLESİ 7676 ADA 9 PARSEL DOĞU-
SUNDA TRAFO ALANI AYRILMASINA İLİŞKİN 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR
PLANI DEĞİŞİKLİĞİ”, ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ' NİN 11.02.2025
GÜN VE 187 SAYILI KARARI İLE ONAYLANMIŞTIR.
İLGİLİLERE DUYURULUR.
Askıya Alınma Tarihi :11/03/2025
Askı Bitim Tarihi :09/04/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2186543

MAMAK BELEDİYESİ İMAR VE
ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ İLAN

Yönetilebilir Kat Yazıcıları için Toner mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2025/329127
1-İdarenin
a) Adı :TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

(TEİAŞ) MERKEZ
b) Adresi :Nasuh Akar Mah. Türk Ocağı Cad. No:2 Kat:15 06520

Balgat ÇANKAYA /ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :312 203 84 99 - 203 88 14 - 203 85 16 - 312 203 82 88
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Yönetilebilir Kat Yazıcıları için Toner
b) Niteliği, türü ve miktarı :1.125 adet muhtelif toner alımı.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Yüklenici, Teknik Şartname Ek-2'de yer alan "TEİAŞ Toner
Dağıtım Listesi"nde belirtilen adreslere ürünlerin dağıtımını yapacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici, Teknik Şartnamenin 5’inci maddesinde belirtilen hü-
kümler doğrultusunda sözleşme imza tarihinden itibaren 6 hafta içerisinde, tonerleri Teknik Şart-
name Ek-2'de yer alan "TEİAŞ Toner Dağıtım Listesi"nde belirtilen adreslere teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihte işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :07.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜ-
DÜRLÜĞÜ, Ticaret Dairesi Başkanlığı, Nasuh Akar Mah. Türk Ocağı Cad. No:2 Kat :15 Oda No:
15089 Toplantı Salonu Balgat-Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalat Yeterlik Belgesi
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli malı belgesi veya Teknolojik ürün deneyim belgesi,
Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2187023

TONER SATIN ALINACAKTIR
TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TEİAŞ) MERKEZ

Suriye'nin Lazkiye bölgesinde Al-
evilere yönelik yapılan katliam-
lara Ankara’da tepki gösterildi.
Alevi örgütleri ile Ankara Emek
ve Demokrasi Güçleri’nin ortak-
laşa yaptığı açıklamada, “Başın-
dan beri Türkiye ve emperyalist
güçlerin bölgedeki işbirlikçileri-
nin desteklediği HTŞ iktidarı,

katil HTŞ ve işbirlikçi AKP deste-
ğiyle, bu katliamların faillerine

göz yummaktadır” denildi.

Ankara’da Suriye’deki Alevilere
yönelik saldırılara tepki

“Kadınlar varsa ışık hiç sönmez”
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Tolga ALCA

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat,
yaptığı açıklamada, Türkiye’nin uzun süredir
ekonomik kriz içinde olduğunu ve AK Parti’nin

bu krizden çıkmak için Mehmetçiği Avrupa’ya bekçi
yapmayı planladığını belirterek, şunları kaydetti: “Erge-
nekon ve Balyoz kumpasları ile kendi ordusuna kumpas
kuran, FETÖ’cü subayların önünü açıp 15 Temmuz utan-
cını yaşatan, Mustafa Kemal’in askeriyiz dediği için teğ-
menlerini ihraç eden AKP, şimdi Mehmetçiği para için
Avrupa’ya nöbete göndermeyi planlıyor. Yıllardır Tür-
kiye’ye sermaye çekemeyen ve derinleşen ekonomik
krizden çıkamayan AKP, Mehmetçiği Avrupa’ya bekçi
yapıp en az 30 milyar dolar almak istiyor.”

“AVRUPA ÜLKELERİ BİR ANDA
TÜRKİYE’Yİ HATIRLADI”

Karabat, şöyle devam etti: “Nasıl kirli bir pazarlık
dönüyor, tek tek anlatalım. Trump’ın ‘Avrupa’ya başını-
zın çaresine bakın’ demesi sonrası AB ülkelerinden art
arda açıklamalar geldi. Düne kadar Türkiye’ye kapıları
kapatan Avrupa ülkeleri, bir anda Türkiye’yi hatırladılar.
Avrupa liderleri ve basını, AB’nin güvenliği için Türki-
ye’nin birliğe dahil edilmesi gerektiğini açık bir şekilde
ifade ediyorlar. Erdoğan ve Hakan Fidan da benzer şe-
kilde Avrupa’nın güvenliği için Türkiye’nin göz ardı edi-
lemeyeceğini duyurdu. Yani hem AB yönetimi, hem de
AKP aynı şeyi düşünüyorlar. Bu noktada pazarlıkların
döndüğü aşikar. Polonya Başbakanı yakında Ankara’ya
gelecek ve Erdoğan’la pazarlığa devam edecek. Peki,
Türkiye bu süreçte ne alacak? AB’ye üyelik mi? Gümrük

Birliği’nin revizyonu mu? Vize serbestisi mi? Üyelik
AKP ile imkansız. Kamuoyuna göstermelik diğer konu-
larda bazı revizyonlar yapılabilir. Ama burada AKP’nin
kabul edeceği tek şey ‘para’ olacak. Avrupa Birliği ülke-
lerinin toplam milli geliri yaklaşık 19 trilyon dolara denk
geliyor. AB’nin askeri harcamalarının 250 milyar dolar
civarında olduğu tahmin ediliyor. 

“MEHMETÇİK AVRUPA’NIN GÜVENLİĞİ İÇİN
NÖBETE GİDECEK”

Yani milli gelirin yüzde 1,5’i bile değil. Bunu artıra-
caklar. Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Avrupa ülkele-
rine seslenerek askeri harcamaları yüzde 3-3,5
seviyelerine çıkarmalarını söyledi. Bunun yanı sıra as-
keri teçhizat üretiminin de artırılacağı ifade ediliyor.
NATO verilerine göre, Türkiye'nin askeri harcamaları 15
milyar dolar civarında. Askeri harcamalar 2024’teki 1,32
trilyon dolarlık milli gelire göre yüzde 1,14 seviyesinde.
Yüzde 3,5 seviyesi 47 milyar dolara denk geliyor. Tür-
kiye’nin şu anki ekonomik durumda askeri harcamalara
47 milyar dolar ayırması mümkün değil. Aradaki 32 mil-
yar doları Avrupa verecektir. Karşılığında da Mehmetçik,
Avrupa’nın güvenliğini sağlamak için nöbete gidecek.
Ergenekon ve Balyoz kumpasları ile kendi ordusuna
kumpas kuran, FETÖ’cü subayların önünü açıp 15 Tem-
muz utancını yaşatan, Mustafa Kemal’in askeriyiz dediği
için teğmenlerini ihraç eden AKP, şimdi Mehmetçiği
para için Avrupa’ya nöbete göndermeyi planlıyor. Meh-
metçik kime karşı nöbet tutacak? Rusya’ya! Soğuk savaş
döneminde bile 40 yıl boyunca Rusya ve Batı arasında
dengeli politika sürdüren Türkiye, şimdi açıkça cepheye
çekiliyor. AKP sayesinde Avrupa’nın mülteci deposu ol-

muştuk, şimdi de bekçisi olacağız. Batı’nın iki yüzlü po-
litikalarını da biliyoruz. Türkiye ekonomik zayıflığı ne-
deniyle bir tuzağa çekiliyor. Buna izin vermemiz
mümkün değil. Erdoğan Meclis’e gelip süreci anlatmak
zorundadır.”

“AKP Mehmetçiği para için
Avrupa’ya nöbete göndermeyi planlıyor”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, Türkiye’nin şu anki ekonomik durumda askeri harcama-

lara 47 milyar dolar ayırmasının mümkün olmadığını, aradaki 32 milyar doları Avrupa'nın vereceğini 
belirterek, “Karşılığında da Mehmetçik, Avrupa’nın güvenliğini sağlamak için nöbete gidecek” dedi. 

Makbule AKGÜL

CC
HP İstanbul Milletvekili Dr. Gamze Akkuş İl-
gezdi, cezaevlerinde çalışan diş hekimlerinin
maruz bırakıldığı hak gasplarına dair açıklama

yaptı. İlgezdi, “Cezaevlerinde görev yapan 400 diş he-
kimi, Sağlık Bakanlığı yerine Adalet Bakanlığına bağlı
çalıştırılıyor ve birçok haktan mahrum bırakılıyor. Daha
düşük maaş ve tayin hakkı olmadan çalıştırılıyorlar” diye
ifade ederek, diş hekimlerinin Sağlık Bakanlığına bağ-
lanmasını istedi.

CHP İstanbul Milletvekili Dr. Gamze Akkuş İlgezdi,
cezaevlerinde çalışan 400'e yakın diş hekiminin büyük
bir adaletsizlik ile karşı karşıya olduğunu belirterek, hü-
kümete çağrıda bulundu. Dr. Akkuş İlgezdi, “Aynı işi ya-
pıyorlar ama aynı haklara sahip değiller! Cezaevlerinde
görev yapan diş hekimleri, Sağlık Bakanlığı yerine Ada-

let Bakanlığı'na bağlı çalıştırılıyor ve birçok haktan mah-
rum bırakılıyor” dedi.

Aynı emeğe farklı ücretlendirmenin kabul edilemez
olduğunu ifade eden CHP'li İlgezdi, “Cezaevlerinde ça-
lışan diş hekimlerinin, Sağlık Bakanlığına bağlı meslek-
taşlarıyla aynı görevleri üstlenmesine rağmen daha düşük
maaş aldığını, ek ödemelerden faydalanamadığını ve
tayin hakkına sahip olmadığını belirten Dr. Akkuş İlgezdi,
“Bu insanlar, yüksek güvenlik önlemleri altında, kapalı
alanlarda, kısıtlı imkânlarla adeta mahkûm gibi çalışıyor-
lar. Ama ne yazık ki onları görmezden gelen bir sistem
var" dedi. 

Sağlık emekçileri arasındaki ayrımcılığa son veril-
mesi çağrısı yapan İlgezdi, "Sağlık çalışanları arasında
ayrım yapılamaz! Aynı işi yapan, aynı emeği veren herkes
eşit haklara sahip olmalıdır. 400'e yakın diş hekimi derhal
Sağlık Bakanlığı'na bağlanması gerekir” dedi. 

“Cezaevlerinde diş hekimlerine uygulanan adaletsizliğe son verin”
CHP Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi, “Cezaevlerinde görev

yapan 400 diş hekimi, Sağlık Bakanlığı yerine Adalet Bakanlığına
bağlı çalıştırılıyor ve birçok haktan mahrum bırakılıyor” dedi.

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Filistin meselesini bir
dış politika konusu olarak görmediklerini vurgula-
yarak, "Filistin davası, insanlık vicdanının imtiha-

nıdır. Bu dava, yalnızca Filistinlilerin mücadelesi
değildir. Bütün Müslümanların, bütün vicdan sahipleri-
nin ortak davasıdır." dedi.

Bakan Yerlikaya, Selçuklu Kongre Merkezi'nde dü-
zenlenen "Gazze İçin El Ele" iftar programında, Gazzeli
ailelerle memleketi Konya'da aynı sofrayı paylaşmanın
mutluluğunu yaşadığını söyledi.

Konya'nın, iş dünyasıyla, sivil toplum kuruluşlarıyla,
hayırsever insanlarıyla Gazzeli mazlumların yanında ol-
maya devam ettiğini belirten Yerlikaya, "Bizler, tüm in-
sanlığın selametini gözeten, üç kıtaya adaletle hükmet-
miş bir medeniyetin mirasçılarıyız. Tarihin her döne-
minde olduğu gibi bugün de medeniyet müktesebatımı-
zın bir gereği olarak hak ve adaletin, mazlumun ve
mağdurun sığınağı olmaktan asla geri durmadık, durma-
yacağız." ifadesini kullandı.

Türkiye'nin, küresel sistemin adaletsizlikleri karşı-
sında her zaman hakkın ve adaletin savunucusu olmaya
devam edeceğini söyleyen Yerlikaya, şöyle devam etti:
"Somali'de açlığa mahkum edilenlerin yanında biz var-
dık. Suriye'de Esed zulmüne uğrayan mazlumların ya-
nında biz vardık. İşgal altındaki Karabağ, bağımsızlıkla
taçlanırken de yine biz vardık. Bugün de Filistin'de, Gaz-
ze'de, bu insanlık dışı soykırımın karşısında dimdik
duran yine aziz milletimizdir, Recep Tayyip Erdoğan'dır,
Türkiye Cumhuriyeti'dir."

Yerlikaya, Filistin'in, ecdadın mirası olduğunu ve Ku-
düs'ü kutsal belde saydığını dile getirerek, şunları pay-
laştı: "Mescid-i Aksa, bizim ilk kıblemiz ve kırmızı
çizgimizdir. Biz, Filistin meselesini, bir dış politika ko-
nusu olarak görmüyoruz. Burası bizim tarihimizdir, inan-
cımızdır, kardeşlik hukukumuzdur. Filistin davası,
insanlık vicdanının imtihanıdır. Bu dava, yalnızca Filis-
tinlilerin mücadelesi değildir. Bütün Müslümanların,
bütün vicdan sahiplerinin ortak davasıdır. Bugün Gaz-
ze'de yaşananlar, insanlık adına bir utançtır. Çocukların,
kadınların öldürüldüğü, okulların, hastanelerin, ibadet-
hanelerin bombalandığı, zulmün hakim olduğu bu yerde,
insanlıktan bahsetmek mümkün müdür? Ne yazık ki bu
tablo, dünya tarihinde kara bir lekedir."

Birçok ülke bu zulme sessiz kalırken, Türkiye'nin
Gazze'yi yalnız bırakmadığını ve bırakmayacağını ifade
eden Yerlikaya, şunları kaydetti: "Dünya sussa, Türkiye
susmayacaktır. Sayın Cumhurbaşkanımızın güçlü lider-

liğinde, var gücümüzle Filistinli kardeşlerimize destek
olmaya, yaralarına merhem olmaya, Allah'ın izniyle
devam edeceğiz. İşte bu inançla, bugüne kadar AFAD
Başkanlığımız koordinasyonunda sivil toplum kuruluş-
larımızın katkısıyla, 14 uçak ve 16 gemimizle, insani yar-
dım malzemelerini Gazze'ye ulaştırdık. 100 bin tona
yakın insani yardım malzemesi, 53 ambulans, 2 UMKE
aracı gönderdik. 

8 sahra hastanesi kurduk. Şimdi ise yeni bir kam-
panya başlattık; 'Gazze İçin El Ele'. Devletimiz, milleti-
miz, sivil toplum kuruluşlarımız el ele vererek bu yardım
seferberliğini büyütüyoruz. Çünkü biz biliriz ki paylaş-
mak berekettir, dayanışma da fazilettir."

Ali Yerlikaya, Konya'nın, mazluma sahip çıkma ah-

dini bir kez daha gösterdiğini belirterek, "Bugün burada
aynı sofrayı paylaşmaktan onur duyduğumuz, Gazze'den
gelen 80 ailemizi bağrınıza bastınız. Onlara şehrimizi,
evinizi, sofranızı ve en önemlisi de gönlünüzü açtınız.
Sağ olun, var olun. Allah hepinizden razı olsun." diye
konuştu.

Gazzeli 80 aileyi ensar-muhacir kardeşliğiyle, misafir
eden kurum ve kuruluşlar ile hayırsever iş insanlarına te-
şekkür eden Yerlikaya, Kudüs, Gazze ve tüm Filistin top-
rakları için barış ve huzur temennisinde bulundu. Prog-
rama, Yerlikaya'nın yanı sıra Gazzeli aileler, Konya Valisi
İbrahim Akın, Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim
Altay, bazı milletvekilleri, ilçe belediye başkanları ve sivil
toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. (AA)

“Filistin davası, insanlık vicdanının imtihanıdır”
İçişleri Bakanı Yerlikaya, “Bugüne kadar AFAD Başkanlığımız koordinasyonunda sivil toplum kuruluşlarımızın katkısıyla,
14 uçak ve 16 gemimizle, insani yardım malzemelerini Gazze'ye ulaştırdık. 100 bin tona yakın insani yardım malzemesi,
53 ambulans, 2 UMKE aracı gönderdik. 8 sahra hastanesi kurduk. Şimdi ise yeni bir kampanya başlattık; 'Gazze İçin El

Ele'. Devletimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız el ele vererek bu yardım seferberliğini büyütüyoruz.” dedi.

DD
EVA Partisi Genel Başkanı Ali Ba-
bacan, Sakarya'da basın mensupla-
rıyla bir araya geldi.

Babacan, partisinin Sakarya İl Başkanlı-
ğının bir restoranda düzenlediği basın top-
lantısında, kentin hem tarımı hem sanayisi
hem de turizmiyle güçlü bir il olduğunu söy-
ledi.

Çiftçinin, sanayicinin, ticaret erbabının
sorunları olduğunu ifade eden Babacan, hü-
kümetin ekonomi politikalarını eleştirdi.

Babacan, Türkiye'nin zor dönemden geç-
tiğini, son 10 yılda adalet, sağlık ve eğitimde
geriye gittiğini savundu.

Türkiye'de artık değişim zamanının gel-
diğini belirten Babacan, şöyle devam etti:
"Değişim olsun ama nasıl bir değişim olsun?
'Gelen gideni aratır' diye bir söz vardır. Evet,
yeniler gelsin ama gideni aratmasın. İşte biz
de tam bunun için buradayız, onun için
DEVA Partisiyiz. Bugün kuruluşumuzun 5.
yılı. Partimizi kurarken 'Zaman umutsuzluk
zamanı değil, zaman Türkiye için sorumlu-
luk alma zamanı. Zaman herkesin elini
değil, bedenini, gövdesini taşın altına koyma
zamanı.' demiştik. Böyle yola çıktık ve
bugün çok şükür 5 yılı tamamladık. Daha
önümüzde uzun ve zor bir yol var ama biz-
deki azim ve kararlılık olduktan sonra yol ne
kadar zor, dik yokuş, engebeli de olsa da in-
şallah o yolu kararlılık ve inanmış kadrolarla
aşacağız."

Babacan, kadrolarına ve hazırlıklarına
güvendiklerini dile getirerek, "Her konuda
çok iyi yetişmiş, işini iyi bilen arkadaşları-
mız var. Her konuda çözümlerimiz hazır.
Türkiye'de her alanda çözümlerini böyle
korkmadan, cesaretle yazılı hale getirip
açıklayan bir başka siyasi parti yok. Sağlık,
eğitim, hukuk, insan hakları, aklınıza ne ge-
liyorsa nasıl çözeceğimizi yazılı olarak or-
taya koyuyoruz." değerlendirmesinde bulun-
du. Konuşmasının ardından katılımcılarla
iftar yapan Babacan, partisinin kuruluşunun
5’inci yılı dolayısıyla hazırlanan pastayı
kesti. (AA)

Babacan: Gelen
gideni aratmasın

CHP’nin cumhurbaşkanı adayının belir-
leneceği 23 Mart'ta yapılacak ön seçim
öncesinde dün çağrı merkezi çalışma-

ları başladı. CHP Genel Başkan Yardımcısı
Pınar Uzun Okakın, çalışmalara ilişkin,
“CHP, içinde olduğu sürecin tüm zorluklarını
ince eleyip sık dokuyarak en doğru kararları,
en dar zamanda, en ideal biçimde yapmaya
odaklanmış durumda. 

Yaklaşık bir aydır genel merkezimizde
gece gündüz çalışan ekiplerimiz, siyaseten
zapturapt altına alınmak istenen cumhurbaş-
kanı adayımızın hukuken de zapturapt altına
alınmak istediği bu dönemde yaşananların
anormalliğini farkında olarak ancak yaşatıl-
mak istenenin de farkında olarak hangi doğ-
rultuda hareket edersek engel olabileceğimizi
yol arkadaşlığı hukukuyla yoğun çaba içeri-
sinde” değerlendirmesini yaptı.

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı ve Türkiye Belediyeler Birliği (TBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun tek aday ol-
duğu 23 Mart ön seçimi için hazırlıklar sürü-
yor. CHP’nin cumhurbaşkanı adayının belir-
leneceği ön seçime giderken bugün CHP
Genel Merkezi’nde çağrı merkezi çalışmaları
başladı. Çalışma kapsamında, 100’er kişilik
gruplardan sorumlu olan ve ilçe başkanlıkları
tarafından atanan 17 bin 422 grup sorumlusu,
CHP Genel Merkez’de çalışan 60 kişilik grup
tarafından tek tek aranarak ön seçime ilişkin
bilgilendirilecek. Bugün saat 09.30 itibarıyla
CHP Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Pınar Uzun
Okakın koordinasyonunda eğitimlerine baş-
lanan grubun toplam 1 milyon 744 bin 588
üyeye ulaşılması hedeflenen çalışmalarının
üç gün sürmesi planlanıyor. (Haber Merkezi)

CHP’de önseçim
çalışmaları başladı
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Suriye’de korkulan oldu ve Alevi nüfusun yaşadığı
Lazkiye-Tartus bölgesinde yüzlerce Alevi katledildi.
İngiltere merkezli Suriye İnsan Hakları Gözlemevi
(SOHR), -ki bu kuruluş Esat karşıtı idi- son çatış-
malarda 943 sivilin öldürüldüğünü açıkladı ve sivillerin
çoğunun yakın mesafeden ateş açılması sonucu hay-
atını kaybettiğini belirtti. SOHR böyle diyor ama
bölgeden yansıyan kimi haberlerde ifade edilen kayı-
pların sayısı 1500- 5000 arasında değişiyor; hatta daha
fazla söyleyenler bile var. İnsanın vicdanını yaralayan,
uykuları kaçıran, kan donduran görüntüler servis
ediliyor. 

Bildiğiniz gibi Suriye’deki Alevilerin herhangi bir
uluslar arası desteği yok. Kürtler İsrail ve ABD ile bir
nevi dokunulmazlık elde ettiler ve silahlarını bırak-
madılar, güneydeki Dürziler hakeza İsrail’in güvencesi
altındalar ve onlar da silahlılar. Ancak Aleviler,
HTŞ’nin Suriye’de kontrolü ele geçirmesinin ardından
ağır silahlarını hemen teslim etmelerine rağmen her
türlü şiddete maruz bırakıldılar. Hama ve Humus’un
kırsal bölgelerinde Alevilere yönelik öldürme, mal-
larına el çökme, göçertme 8 Aralık’tan beri yaşanıyor
aslında. Evlerinden çıkartılıp sokağa atılan, maaşları
kesilen, toplu halde işten çıkartılarak açlıktan ölüme
mahkum edilen, infaz edilip cesedi sağa sola atılan,
köpekler gibi yerlerde süründürülerek havlamaları is-
tenilen, “Alevi misin?” sorusuna “Aleviyim” dediğinde
direkt kafasına kurşun yiyen, akıbeti hiç bilinmeyen yü-
zlerce insanın yaşadıkları bugüne kadar geçiştirildi.

“Münferit”, “kontrol dışı grupların işi”,  “HTŞ de
bu olaylara karşı” denilerek adeta normalleştirilen,
geçiştirilen bu kırım sürecinin devam etmesi elbette ki
imkansızdı ve bir yerde patlak verecekti. 

Geçen hafta yapılan toplu kıyımlara kadar
Türkiye’de ve dünyada, ne uluslar arası kuruluşlar ne
medya ne siyasi partiler yaşanan zulmü gördü. Hatta
bizzat cihatçı selefi grupların şan olsun diye kendi-
lerinin çekip servis ettikleri vahşet görüntüleri
karşısında bile kamuoyu lal oldu ve o bilindik dezen-
formasyon tedavüle sokuldu: 

“Esat artıkları”
Sahil bölgesindeki Alevilerin sırf geçmişte Esad’a

verdikleri destek nedeniyle öldürülmeyi hak ettikleri
düşüncesinin kendisi yeterince zalimce ama öldürülen-
ler de Esat artıkları değil.  Baas döneminde güvenlik
bürokrasisinde görev yapanlar bulunabilir ama herkesi
baştan suçlu kabul etmek, kolektif bir cezalandırmaya
tabi tutmak ilkel bir düşünce. Kaldı ki, öldürülenlerin
çoğunun genç yaşlı, çoluk çocuk, eli silah tutmayan
kişiler olduğu bizzat servis edilen vahşet videolarında
görülüyor. Bu kadar açık bir gerçek nasıl inkar
edilebilir? Ediliyor; çünkü her ülkenin kendine göre bir
hesabı var ve “savaşlarda önce hakikatler öldürülür”
ilkesi işliyor. 

Suriye’yi ele geçiren El Kaide türevli HTŞ ve HTŞ
bünyesindeki türlü türlü cihatçı grupların nezdinde
Aleviler, Şiiler, zaten öldürülmesi gereken varlıklar.
İbni Teymiyye’nin “Alevilerin katli vaciptir” fetvaları
uyarınca Alevinin canının hiçbir değeri yok, malı
mülkü helal. Dünyanın dört bir yanından Suriye’ye
üşüşen, kafa kesmeyi dini bir vecibe gibi gören yapısal
bir zulümden, şiddetten bahsediyoruz. Büyük Ortadoğu
Projesi gereğince bölge ülkelerine yapılan ve ni-
hayetinde İsrail gibi vahşi saldırgan bir ülkenin kazançlı
çıktığı müdahalede de İslamcı güçler, diktatörlükten
ziyade Esad’ın Aleviliği ile ilgiliydiler; tıpkı 1980’li
yıllarda Müslüman Kardeşler’in baba Esad’ı “ateist-
likle” suçladığı gibi… 

Artık Suriye’de bir devlet bulunmadığı gibi HTŞ
lideri Colani’nin de kapsayıcı olmak gibi bir düşüncesi,
iradesi, kapasitesi yok. Nitekim ulusal diyalog toplan-
tılarında Suriye’nin etnik ve dinsel çeşitliliğinin tem-
siliyeti bugüne kadar sağlanmadı hiç. Suriye, ancak ve
ancak laikliği savunarak bütünlüğünü koruyabilirdi;
şimdi o şans kalmadı. 

Ülke, fiili olarak dörde bölündü. Güneyde Dürziler,
kuzeydoğuda Kürtler, ortada selefi cihatçılar, batı
sahilde Aleviler… Tıpkı Irak’ta, Libya’da olduğu gibi
yıllardır milyonlarca insan birbirini kırdı; öldü,
öldürüldü. Şimdi de Suriye, bu şiddet sarmalının içine
girdi. 

Yeni Suriye dediğiniz bu muydu? 

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Yeni Suriye dediğiniz...

AA
ğır ve tehlikeli işlerde uzun yıllardır insanların
en önemli yardımcısı konumundaki iş makine-
leri, teknolojinin sunduğu imkanlara çok daha

verimli ve güvenli hale geliyor.
Uzaktan yönetilebilir ve kontrol edilebilir iş ma-

kineleri ve iş alanları oluşturmak için Teknopark An-
kara’da kurulan DTS PRO Teknoloji, geliştirdiği
yazılım ve donanımlarla tüm iş makinelerinin uzaktan
izlenebilir ve yönetilebilir hale getiriyor.

Sensörler, kameralar, iletişim modülleri (Wi-Fi,
5G veya uydu alıcıları), kontrol ünitesi ve tüm bunları
koordine eden yazılım desteği ile iş makineleri remote
(görüş içi yakın mesafeden uzaktan kumandayla kont-
rol) ya da tele-remote (görüş ötesinde uzun mesafeden
kontrol) şekilde kullanabiliyor.

Operatör, remote kontrolde güvenli bir mesafeden
konsol yardımıyla makineyi görerek kumanda ediyor.
Tele-remote uygulamasında ise simülatör benzeri ka-
binden operatör, sanki makinenin içinde gibi kullanım
gerçekleştirebiliyor.

DTS PRO Teknoloji Genel Müdürü Serat Deniz,
AA muhabirine yaptığı açıklamada, 2022 yılında 3 or-
takla kurdukları firmanın endüstriyel alanda maden-
cilik ve inşaat sektöründeki uzaktan kumandalı ve
otonom uygulamalara yönelik çalıştığını söyledi.

Deniz, bu çabalar sonunda geliştirdikleri "IoT
Box" ve uzaktan kumandaların dünya üzerine sınıfının
en iyilerinden olduğunu ifade etti.

Bu makinelere ihtiyaç duyulan işlerde personel
bulmanın ve operasyonları yönetmenin çok zor oldu-
ğunu vurgulayan Deniz, otonom davranışlarla perso-
nelin daha verimli kullanılmasının, iş makinelerinin iş
akışına ve iş akdine uygun şekilde yönetilmesinin
mümkün olduğunu ifade etti. Geliştirdikleri çözüme
ilişkin bilgiler veren Deniz, şöyle konuştu: "150 kilo-
metrelik yolda çalışan kamyona bir personel bağlaya-
rak kullandırmaktansa insan kaynağını daha güvenli
ve sağlıklı bir yerde kullanıp o işin makine tarafından
yapılmasını sağlamayı amaçlıyoruz. İnsanları yer al-
tındaki tünellere indirmek yerine kamyonları ve iş ma-
kinesini uzaktan yönetiyoruz ya da otonom eylem
planı oluşturuyoruz. Personeli güvenli bölgelerde tu-
tarak operasyondan ve işin doğasından kaynaklanabi-
lecek zararların önüne geçmekteyiz. Hem
operasyonların sağlıklı şekilde gerçekleştirilebilme-
sini sağlamakta hem de insanların zarar görmesini en-
gellemekteyiz.

Yeraltı ya da yerüstü maden ve inşaat sahasında
personeli riskli bölgeye götürmek, personelin sağlıklı
çalışması adına operasyon bölgesinde tedbirler almak
operasyonu yavaşlattığı gibi operasyonun verimlili-
ğini de etkilemektedir. Önce insan mottosu ile perso-
neli tamamen güvenli bölgelere çekerek çalıştırmak
operasyonlarınızı daha doğru planlamanızı sağlar,
zaman kayıplarının önüne geçilir. Bu hem ekonomik
hem insan sağlığı açısından çok büyük getirilere
sahip."

200 KilometReden
iş maKinesi KUllanımı

Her makine üreticisinin kendine ait otonom dav-
ranışlar geliştirdiğine dikkati çeken Deniz, bir otonom
sistem alındığında ise bir şekilde buna mecbur kalın-
dığını söyledi. Serat Deniz, "Bizim yaptığımız çözüm
biraz daha farklı. Her makine için çalışabilen, her ma-
kineyi yönetebilecek bir yapı üzerine çalışıyoruz. Bu
sayede yönetim ve planlaması işletmenin elinde olan
bir yapı kuruyoruz. İşletmelerin elinde farklı farklı fir-

maların makineleri de bulunabiliyor. Çözümümüzü
100'den farklı marka ve modelin datasını yönetebil-
mek üzerine kurduk. Yani marka ve model bağımsız
uzaktan kumanda ve otonom davranışlar geliştiriyoruz
" dedi.

Geliştirdikleri teknolojinin sahadaki kullanımına
ilişkin örnekler veren Deniz, şunları kaydetti: "Bazı
firmalar yer altındaki riskli bölgeye insan sokmak is-
temiyorlar. Kimi firmalar heyelan bölgelerine, baraj
ya da gölet projelerinde tehlikeli bölgelere içinde
insan bulunan ekskavatörlerini, cihazlarını yerleştir-
mek istemiyorlar. İnsan sağlığını riske atabilecek hiç-
bir operasyonda bulunmak istemiyorlar. Fakat işin
doğası gereği bu operasyonların da gerçekleştirilmesi
gerekiyor. Bunun yanında yıkımlarda ekskavatör ya
da dozerin içerisine insan sokmadan binayı yıkabili-
yoruz. Bunu kilometrelerce uzaktan, anten ve haber-
leşme altyapılarıyla yaklaşık 150-200 kilometre
öteden yapabiliyoruz. Her firmanın beklentisi ve dav-
ranışları başka. Cihazları uzaktan kumandalı hale ge-
tirip otonom çalıştırabildiğimiz için yıkımdan
madenciliğe, selden ve orman bölgelerindeki yangın-
lara kadar geniş bir alanda cihazlarımız kullanılıyor."

Hedef otonom iş maKineleRi

Görüş içi ve görüş ötesi uzaktan kumanda uygu-
lamalarının Türkiye'de birçok sahada kullanıldığını
bildiren Deniz, kamyon ve araçların otonom kullanı-
mıyla ilgili de büyük bir yatırım sürecinde olduklarını
belirtti. Deniz, "Hedefimiz 2025 sonunda artık bazı iş-
letmelerde kamyon ve diğer cihazları otonom olarak
hareket ettirebilmek. Yani içerisinde hiç insan olma-
dan bir yapay zekayla komutlandırılabilen, önden
planlanmış görevleri cihazların yerine getirmesini sağ-
lamaya çalışıyoruz. İşletmelerde eski ve yeni cihazla-
rın bir arada olması bir handikap ama bu bir süreç. Yıl
sonunda hedefimiz en azından birkaç işletmede bazı
kamyon ve cihazların otonom olarak hareket etmesi."
dedi.

Bu alanda dünyadaki rakipleriyle teknolojik olarak
aynı seviyede olduklarını, bunun bir avantaj ve reka-

bet kalitesi yarattığını dile getiren Deniz, "Herkesin
otonoma baktığı açıdan farklı bir yapı getirdik. Herkes
şöyle bakıyor; benim bir markam var ve kendi araçla-
rımı satmak için bir otonom davranış geliştireyim. Biz
ise işletmelere şunu sunuyoruz; hangi marka, model
aracınızın olduğunun çok önemi yok, otonomi, yöne-
tim ve planlamasıyla eylem planı size ait olsun diyo-
ruz. İlerde üretici firmalara mecburiyet kalmasın diye
böyle bir yapı üzerinde geliştiriyoruz. Bu kapsamda
BorusanCAT Sitech ile bir partnerlik yapıyoruz. Bizim
dünyaya açılan yüzümüz oluyor. Ürettiğimiz ürünlerin
pazarlaması, dünyaya tanıtımında kolaylık elde edi-
yoruz."

ilK teslimatlaR yapıldı

BorusanCAT Sitech İş Geliştirme Lideri Göksel
Türkmen de "daha iyi bir dünya için çözüm üretiyo-
ruz" mottosu kapsamında hareket ettiklerini, dijital ve
teknolojiyi de bu amaca ulaşmak için bir kolaylaştırıcı
olarak kullandıklarını söyledi.

DTS PRO Teknoloji ile yaptıkları iş ortaklığının
kendileri için çok kıymetli olduğunu ifade eden Türk-
men, tasarımdan başlayarak saha uygulamalarıyla re-
feranslar oluşturmayı hedeflediklerini ve bunu
başardıklarını belirtti.

Sektöründe lider firmalara bu anlamda danışman-
lık hizmetleri vermeye başladıklarını anlatan Türk-
men, "Özellikle IoT (nesnelerin interneti) ile data
yönetimi, tele-remote ile yarı otonom yönetim konu-
larında ilk teslimatlarımızı yapıyoruz. Şu ana kadar
gelen tepkiler bizi gururlandırıyor." dedi.

Birlikteliklerinin bir satın alma değil iş ortaklığı
şeklinde ilerlediğine işaret eden Türkmen, "Çok güzel
ürünler ve çözümler gerçekleştirdik. Bundan sonra daha
yapacağımız çok şey var. 2025 yılı içerisinde aktif ol-
duğumuz, CAT distribütörlüğü yaptığımız ülkelerden
başlayarak tüm dünyaya yerli ve milli çözümlerimizi
sunmayı hedefliyoruz." diye konuştu. İlk teslimatları
madencilik sektörüne yönelik yaptıklarını bildiren
Türkmen, inşaat sektöründe de sektör lideri firmalarla
görüşmelerinin sürdürdüğünü kaydetti.                 (AA)

Dev iş makineleri teknolojinin
yardımıyla çağ atlıyor

Ağır ve tehlikeli işlerde insanların en önemli yardımcısı konumundaki iş makineleri, Türk teknoloji şirketinin geliştirdiği
çözümlerle uzaktan kumandalı hale getirilip yüzlerce kilometreden kontrol edilebiliyor. Yıkımdan madenciliğe, selden
ve orman bölgelerindeki yangınlara kadar geniş bir alanda iş makinelerini uzaktan kumandalı hale getiren DTS PRO

Teknoloji, bu yıl içinde önceden verilen görevleri yerine getirebilen otonom iş makinelerini hizmete sunmayı hedefliyor.

MM
esleki Yeterlilik Kurumu (MYK) Başkanı
Mustafa Necmi İlhan, mesleki yeterlilik bel-
gesine sahip işçi çalıştıran işverenlere verilen

teşvik sayesinde, son 5 yılda 2 milyonun üzerinde kişi-
nin istihdam edildiğini bildirdi.

İlhan, İşsizlik Sigortası Kanunu'nun geçici 10’uncu
maddesi kapsamında, işverenlere, MYK belgesi sahibi
kişileri istihdam etmeleri durumunda, 54 aya kadar si-
gorta prim teşviki verildiğini anımsattı.

Teşvik kapsamında, işverenlerin, prime esas kazanç
üst sınırına kadar olan sosyal güvenlik primi işveren
paylarının İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılandığını be-
lirten İlhan, işverenlere verilen bu desteğin yaklaşık 4
bin lira ila 31 bin lira arasında değiştiğini ifade etti.

İlhan, teşvikten yararlanmak için "İstihdam edilecek
kişinin son 6 aydır işsiz olması", "Kişinin istihdam edil-

diği tarihten önceki son 6 ayın ortalama sigortalı çalışan
sayısına ilave olarak istihdam edilmesi" ve "İşverenin
özel sektör işvereni olması" şartlarını taşımak gerekti-
ğini bildirdi.

"Kişinin, işKUR'a Kayıtlı
olması dURUmUnda desteK

süResine 6 ay eKliyoRUz"

18 yaş ve üzeri kadınlar ile 18-29 yaş arasında er-
kekleri istihdam eden işverenlere 24-54 ay arasında, 29
yaş ve üzeri erkekleri istihdam eden işverenlere ise 6-
30 ay arasında teşvik verildiğini aktaran İlhan, "Çalış-
maktayken 1 Mart 2011'den sonra mesleki yeterlilik
belgesi alanları, mesleki ve teknik eğitimini tamamla-
yanları veya iş gücü yetiştirme kurslarını bitirenleri is-
tihdam eden işverenlere de 12 ay süreyle destek

sağlanıyor. Üstelik burada kişinin, İŞKUR'a kayıtlı ol-
ması da söz konusuysa bu destek süresine 6 ay daha ek-
liyoruz." dedi. İlhan, teşvikten yararlanmak isteyen
işverenlerin, Sosyal Güvenlik Kurumunun (SGK) e-Bil-
dirge uygulamasından başvuru yapabildiğini belirterek,
uygulamanın, cinsiyet, yaş, mesleki yeterlilik belgesi
kriterlerine bağlı olarak yararlanma süresini otomatik
belirlediğini anlattı.

Teşvikten yararlanan işveren ve çalışan sayılarına
ilişkin bilgi veren İlhan, "Sosyal Güvenlik Kurumundan
aldığımız son 15 yıllık verileri inceleyip analiz yaptığı-
mızda, yılda ortalama 139 binden fazla işveren ve 307
bine yakın çalışanın bu teşvikten faydalandığını söyle-
mek mümkün. Faydalananların yüzde 55'i kadın, yüzde
45'i ise erkek. Ayrıca bu kapsamda, İşsizlik Sigortası Fo-
nu'ndan yıllık ortalama 52 milyar lira tutarında teşvik
sağlanmaktadır." ifadelerini kullandı.

İlhan, MYK'nin görevleri arasında belgeli ve nite-
likli iş gücünü artırmanın yer aldığına dikkati çekerek,
şunları kaydetti: "Kuşkusuz belgeli ve nitelikli iş gücünü
artırmak, iş yerinde verimliliği, iş sağlığı ve güvenliği
ile çevre koşullarına uyumu sağlayacak ve yeşil dönü-
şüme katkıda bulunacaktır. Bunların ötesinde, Dünya
Sağlık Örgütü ve Birleşmiş Milletler'in hedefleri olan
sürdürülebilir iş kavramını da yakalamamızı sağlaya-
caktır. Son 5 yılın verilerine baktığımızda bu teşvikle,
2020'de 243 bin 724, 2021'de 302 bin 350, 2022'de 360
bin 572, 2023'te 617 bin 200, 2024'te ise 496 bin 342
kişinin istihdama katılması sağlanmış. Yaklaşık 500 bin
kişi kadar istihdama katkı sağlanmasının çok önemli ol-
duğuna inanıyorum. Bu artış trendine baktığımızda bu
sene 500 binli rakamları göreceğimizi düşünüyorum."
Mesleki yeterlilik belgesini almak için izlenecek adım-
ların MYK'nin internet sitesinden (www.myk.gov.tr) öğ-
renilebileceğini ifade eden İlhan, belgenin, Kurum
tarafından yetkilendirilen 272 kuruluş aracılığıyla temin
edildiğini bildirdi. (AA)

Mesleki yeterlilik belgeli işçi çalıştıran
işverenlere teşvik, istihdama olumlu yansıdı

MYK Başkanı Mustafa Necmi İlhan, “Bu teşvikle, 2020'de 243 bin 724, 2021'de 302 bin 350, 2022'de
360 bin 572, 2023'te 617 bin 200, 2024'te ise 496 bin 342 kişinin istihdama katılması sağlandı.” dedi.

TT
ürkiye Hayat Emeklilik, hem yeni katılımcılara
hem de mevcut müşterilere avantaj sağlayan ve
bu ay geçerli olacak iki yeni kampanya du-

yurdu.
Şirketten yapılan açıklamaya göre, 1-31 Mart ara-

sında yürütülecek "Dijital Bireysel Emeklilik Sistemi
(BES) Kampanyası" ve "Ek Katkı Payı Kampanyası"
kapsamında katılımcılara ek faydalar sunulacak. "Di-
jital BES Kampanyası" ile dijital kanallar üzerinden
Bireysel Emeklilik Sistemi'ne katılım sağlayan yeni
müşterilere özel fırsatlar sunulması planlanıyor. "Ek
Katkı Payı Kampanyası" ise mevcut BES katılımcıla-
rının katkı paylarını artırmaları durumunda ek avan-
tajlardan yararlanmasına imkan tanıyacak. Kampan-
yaların, tasarruf alışkanlığını teşvik ederek bireylerin
geleceğe yönelik birikim yapmalarını desteklemesi

amaçlanıyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen Tür-
kiye Hayat Emeklilik Bankasürans Satış Genel Müdür
Yardımcısı Eniz Ünal, müşterilerine değer katan çalış-
malarına devam edeceklerini belirtti. Ünal, birikimle-
rini artırmak isteyen mevcut ve yeni katılımcılar için
iki kampanya hayata geçirdiklerini aktardı. 

Ünal, kampanyalara ilişkin şu bilgileri verdi: "'Di-
jital BES Kampanyamız ile katılımcılarımız internet
sitemiz veya mobil uygulamamız üzerinden bireysel
emeklilik sözleşmesi başlatmaları durumunda, 2 bin
500 lira ek katkı payı kazanma fırsatı elde edecek. Di-
jital BES, Katılım Esaslı Dijital BES, 18 Yaş Altı Bi-
rikim ve Katılım Esaslı 18 Yaş Altı Birikim Bireysel
Emeklilik planlarımızı kapsayan kampanyadan aylık
asgari 2 bin 500 lira ve üzeri düzenli katkı payı öde-
mesi yapan katılımcılarımız faydalanabilecekler.(AA)

Türkiye Hayat Emeklilik'ten iki yeni kampanya

Helmann Holding, farklı gelir gruplarına yönelik
geliştirdiği arsa projelerine bu yıl yenilerini ekleyece-
ğini duyurdu.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 22 yıldır gayri-
menkul projeleri geliştiren Helmann Holding, Türki-
ye'nin farklı bölgelerinde yürüttüğü projelerine devam
ederken, arsa yatırımlarına ilgiyi artırmayı hedefliyor.

Antalya, Afyonkarahisar ve Ankara'da yüz binlerce
metrekarelik arsayı satışa sunan Helmann Holding, son
üç yılda çok sayıda yatırımcıyı arsa sahibi yaptı. Şirke-
tin imarlı ve altyapısı hazır arsa projeleri yurt içinden
ve yurt dışından ilgi görürken, Afyonkarahisar ve An-
kara Beypazarı'ndaki projelerde sınırlı sayıda arsanın
satışı devam ediyor.

Yeni projeler için çalışmalarını sürdüren Helmann
Holding, Çanakkale, İzmir, Aydın, Muğla ve Sinop'ta
yeni projelere imza atacak.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Helmann Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkanı Selman Özgün, yaklaşık
çeyrek asırdır doğaya ve insana saygılı konut üretmeyi
öncelik olarak benimsediklerine, konut ve kentsel dö-
nüşüm projelerinin ardından son olarak arsa üretimine
yoğunlaştıklarına değindi.

Özgün, "Özellikle koronavirüs ve depremlerin ar-
dından arsa yatırımına yönelik artan ilgiyi projeleri-
mizde de net bir şekilde gördük. Bu nedenle elimizdeki
arsa stokumuzu projelendirerek satışa sunduk. Son ola-
rak yatırımcılarla buluşturduğumuz Ankara ve Afyon-
karahisar'daki yüz binlerce metrekarelik projelerimizde
sınırlı sayıda arsa kalmış durumda. Bu iki projede, çok
sayıda yatırımcı bizi tercih etti. Satıştaki son arsalar için
ise yatırımcıların ellerini çabuk tutması gerekiyor." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Beypazarı'ndaki projelerinin, Sakarya Akyazı'da
sona eren Kuzey Marmara Otoyolu ile Ankara'ya bir-
birine bağlayacak yeni otoyolun bitişiğinde olduğuna
değinen Özgün, gayrimenkul satışlarının, ilk iki ayda
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 13,2 artarak 472
bin adete ulaştığını, konutun yanı sıra arsa ve tarla sa-
tışlarının da çok hareketli olduğunu belirtti.         (AA)

Helmann Holding, arsa
projelerinin sayısını artıracak



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Türk Veteriner Hekimleri Birliği’nin 71. Kuruluş Yıl
Dönümü kutlandı. Kutlama için açıklama yapan Türk
Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı

Ali Eroğlu, “Türk Veteriner Hekimleri Birliği, 71 yıl önce 9
Mart 1954 tarihinde 6343 sayılı Kanunla kurulmuş, ülke-
mizdeki tüm veteriner hekimleri temsil eden, kamu kurumu
niteliğinde ve tüzel kişiliğe haiz bir meslek örgütüdür. 71.
kuruluş yıl dönümümüzü kutlarken, mesleğimizin köklü
geçmişini, toplum sağlığına katkılarını ve geleceğe dair so-
rumluluklarımızı bir kez daha hatırlamak isteriz. Veteriner
hekimlik mesleği; hayvan sağlığı ve refahından
hayvansal üretime, gıda güvenliğinden halk sağ-
lığına, çevre sağlığından biyogüvenliğe, an-
timikrobiyal dirençten iklim değişikliği ile
mücadeleye kadar çok geniş bir sorumlu-
luk alanına sahiptir. Küresel salgınlar,
gıda krizleri, hayvan kaynaklı hastalıklar
ve çevresel tehditler, veteriner hekimli-
ğin hayati rolünü her geçen gün daha da
ön plana çıkarmaktadır.” diye konuştu. 

Eroğlu, çalışmalarını sürdürdüklerini
belirterek şunları söyledi: “Türk Veteriner
Hekimleri Birliği olarak, mesleğimizin
yetki ve sorumluluk alanına giren  konularda,
ilgili bakanlıklar, kamu kurumları, özel sektör
ve diğer meslek örgütleriyle etkin bir diyalog ze-
mini oluşturarak ortak stratejiler geliştirmeye, mesleği-
mizin toplumsal katkısını güçlendirmeye devam ediyoruz.
Bilim ve teknolojideki hızlı değişime uyum sağlayan, eği-
timde kaliteyi esas alan ve mesleki hakları kararlılıkla savu-
nan bir anlayışla çalışmalarımızı sürdürüyoruz.”

Dünyanın ilk veteriner fakültesini Hatırlatan Eroğlu,
şöyle konuştu: “Dünyanın ilk veteriner fakültesinin 1762 yı-
lında Fransa’da Claude Bourgelat tarafından kurulması, bi-
limsel veteriner hekimliğin başlangıcını simgelemiştir. Louis
Pasteur’ün kuduz aşısını geliştirmesi, Bernhard Bang’in bru-
selloz etkenini ortaya koyması, Sir John McFadyean’ın ve-
teriner patolojisine yaptığı katkılar gibi pek çok bilimsel
başarı, mesleğimizin insanlık tarihindeki vazgeçilmez yerini
kanıtlamıştır. Bu öncü bilim insanlarını saygıyla anıyor, on-
ların bilimsel mirasını geleceğe taşıma kararlılığımızı bir kez
daha vurguluyoruz. Ülkemizde 1842 yılında Mekteb-i Har-

biye bünyesinde başlayan veteriner hekimliği eğitimi, 183
yıllık köklü geçmişiyle, modern bilim ve toplumun ihtiyaç-
ları doğrultusunda şekillenmiş; veteriner hekimlerimiz Cum-
huriyetimizin kuruluşundan bu yana halk sağlığı, hayvan
sağlığı ve refahı, gıda güvenliği ve kırsal kalkınmada önemli
roller üstlenmiştir.”

Eroğlu, veterinerlerin toplum sağlığı için kritik öneme
sahip olduğunu ifade ederek, “Toplum sağlığı, veteriner he-
kimlerin katkısı olmadan tam anlamıyla korunamaz. Hay-
vanlardan insanlara bulaşan zoonotik hastalıklarla
mücadelenin yanı sıra, gıda güvenliğinin sağlanması ve sür-
dürülebilir hayvancılık uygulamaları için veteriner hekimle-
rin bilimsel bilgi ve deneyimine duyulan ihtiyaç her geçen
gün artmaktadır. Bu noktada, veteriner hekimlerin mesleki
yetki ve haklarını korumak, alan dışı müdahalelere karşı dur-
mak ve mesleğimizin geleceğini güvence altına almak, Bir-
liğimizin temel öncelikleri arasındadır.” değerlendirme-
lerinde bulundu. 

Eroğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Türk Veteriner Hekim-
leri Birliği olarak, mesleğimizin yüksek standartlarını

oluşturmak, meslek onurunu yüceltmek ve toplu-
mumuza en kaliteli hizmeti sunmak için ka-

rarlılıkla çalışıyoruz. Fiili hizmet süresi,
sağlık meslek grubu statüsü, sağlıkta şid-
detin önlenmesi, kamuda istihdamın ar-
tırılması, çalışan ve emekli veteriner
hekimlerimizin özlük haklarının iyileş-
tirilmesi ve mesleki haklarımızın ko-
runması gibi pek çok alanda aktif
çalışmalar yürütmekteyiz. Eğitim kali-
tesinin artırılması, veteriner fakülteleri-

nin fiziki altyapı ve akademik kadro
açısından güçlendirilmesi, ihtiyaç anali-

zine dayalı fakülte planlaması yapılması,
meslek içi eğitim programlarının yaygınlaştı-

rılması ve veteriner hekimlikte
uzmanlaşma süreçlerinin güçlendiril-

mesi, mesleğimizin geleceği açısından ha-
yati öneme sahiptir. Eğitimde standardı
yakalayamayan bir mesleğin, gelecekteki
sürdürülebilirliği tehlikeye girecektir. Tüm
bu çalışmalarımızın temelinde, mesleğimi-
zin tarihsel birikiminden aldığımız güç ve
meslektaşlarımızın özverili katkıları yer al-
maktadır. Mesleğimizin bugünlere gelme-
sinde emeği geçen her bir veteriner he-
kimin, ortaya koyduğu çaba ve fedakârlık,
geleceğe yönelik sorumluluklarımızı da şe-
killendirmektedir. Kuruluş yıl dönümü-
müzde, geçmişten bugüne mesleğimize
emek veren, katkı sunan tüm meslektaşla-
rımızı saygı ve minnetle anıyoruz.”

6 11 MART 2025
SALI

Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
İbrahim Ethem Çankaya 3124728890
Safa Çankaya 3122879308
Göksu Çankaya 3122131897
Ayça Pekin Yenimahalle 3123431934
Kübra Yenimahalle 3123461565
Günaydın Mamak 3125446500
Bengi Mamak 3123630371
Mineral Mamak 5425069598
Seher Çankaya 3124474849
Hilal Çankaya 3124400661
Medicago Kızılay Çankaya 3124313141
Belen Çankaya 3123201488
Kuzucu Altındağ 5342384143
Emek Keçiören 3123525843
Mehmetçik Keçiören 3123232010
Sefa Çelik Altındağ 5304853097
Burçak Altındağ 3123473071
Şeyda Keçiören 3126662030
Nimet Keçiören 3127552525
Erler Keçiören 3123570510
Cadde Dikmen Çankaya 3124757517
Alaçam Çankaya 3124285395
Çalışkan Ayaş 3127121829
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Temelli Pınar Sincan 5069267388
Saray Çankaya 5412306457

Yaşamkent Mine Çankaya 3125024050
Ankara Dilek Yenimahalle 3122551030
Burcu Yenimahalle 3122565657
Mesut Beypazarı 3127632123
Bala Merkez Bala 3128761023
Şafak Çubuk 3128371185
Elif Etimesgut 5332364334
Baysal Etimesgut 3122262832
Solmaz Etimesgut 3122604887
Tuğçe Etimesgut 5453223772
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Arınmış Güdül 5301178589
Gölbaşı Gölbaşı 3124841442
Sağlık Haymana 3126582267
Dönmez Kalecik 3128571042
Nur Çevik Kızılcahamam 3123580401
Sevgi Kahramankazan 3128000015
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Dinçel Polatlı 3126230068
Pursaklar Hülya Pursaklar 3125271862
Tevfik Pursaklar 3125273627
Ebru Ekinci Sincan 3122774202
Berk Sincan 3122685581
Çoker Sincan 3122638597
Erkan Sincan 3125434342

Eczane Adı İlçe Telefon

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Kon-
seyi Başkanı Ali Eroğlu, birliğin 71’inci Kuruluş

Yıl Dönümü nedeniyle yaptığı açıklamada,
“Toplum sağlığı, veteriner hekimlerin katkısı
olmadan tam anlamıyla korunamaz.” dedi.

“Veterinerler toplum
sağlığında olmazsa olmazdır”

Sağlık Bakanlığı, Türk Toraks Derneği ve Gard Türkiye tarafından 9-15 Mart Pulmoner Rehabilitasyon Haftası’na
ilişkin yapılan ortak açıklamasında, “Pulmaner rehabilitasyon sağlık açısından birçok yararı vardır” denildi.

“Pulmaner rehabilitasyon
sağlığa çok faydalı”

“Her glokom hastası
potansiyel

görme engellidir”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

“Nefes Al, Hareket Et, Yaşadığını Fark Et!” sloganı
ile T.C. Sağlık Bakanlığı, Türk Toraks Derneği ve Gard
Türkiye işbirliğinde 9-15 Mart Pulmoner Rehabilitas-
yon Haftası kapsamında tedavinin önemini ve kap-
samlı uygulamanın bütününe ilişkin basın açıklaması
yapıldı. Yapılan açıklamada, “Pulmoner Rehabilitas-
yon, kronik solunum problemi olan hastaların tıbbi te-
davileri ile birlikte önerilen, bu hastaların fiziksel ve
psikolojik durumlarını düzeltmeyi ve sağlığını iyileş-
tirmeyi hedefleyen, bireysel olarak belirlenen egzersiz
eğitimi ve hasta eğitimi gibi yaklaşımları içeren kap-
samlı uygulamalar bütünüdür. Pulmoner rehabilitas-
yon, hastaların kendi sağlık bakımlarını yönetme
konusunda bilgi, beceri ve güven verir. Uzun süreli ak-
ciğer hastalığı nedeni ile karşılaştıkları fiziksel, duy-
gusal ve zihinsel zorlukları ele alma fırsatı sağlar. ”
denildi.

Açıklamada, pulmoner rehabilitasyon kimlere ve
nasıl uygulanır sorusuna şöyle yanıt verildi: “Pulmoner
Rehabilitasyon; nefes darlığı, yorgunluk ve günlük ak-
tivitelerinde kısıtlanma, egzersiz kapasitesinde azalma
gibi semptomları ciddi şekilde yaşayan kronik solu-
num problemi olan kişilere uygulanmakta olup doğru-
dan solunum hastalığına veya eşlik eden hastalıklara
bağlı olarak ortaya çıkan bu semptomların kontrolü ve
azaltılmasında etkilidir. Pulmoner Rehabilitasyon
Programı; KOAH (Kronik obstrüktif akciğer hastalığı)
başta olmak üzere astım, bronşektazi, interstisyel ak-
ciğer hastalıkları, kistik fibrozis, göğüs duvarı hasta-
lıkları, nöromusküler hastalıklar, akciğer nakli/
cerrahisi öncesi ve sonrası, akciğer kanseri, pulmoner
hipertansiyon, obstrüktif uyku apnesi, KOVİD-19 en-
feksiyonu sonrası, obezite ilişkili tüm akciğer hasta-
lıkları ile yoğun bakımda ventilatöre bağlı olarak uzun
süre yatan hastalarda başarılı bir şekilde uygulanabil-
mektedir. Pulmoner rehabilitasyon her yaştaki kronik
solunum hastalarının ihtiyaçları doğrultusunda; hasta-
neye yatırılarak, ayaktan takiple ya da ev ortamında
gerçekleştirilebilir. Ayrıca, hastanın sanal ortamda, bu-
lunduğu yerden katılabileceği tele-pulmoner rehabili-
tasyon programları da mevcuttur.”

Açıklamada şu bilgilere yer verildi: “Pulmoner re-
habilitasyonun birçok sağlık yararı bulunmaktadır.

Bunlar,  hastalığın ilerlemesinin önlenmesi, hastalık
atak sayısının azaltılması ve atak şiddetinin hafifletil-
mesi, sağlık durumunun iyileştirilmesi, hastalığa bağlı
gelişen nefes darlığı, yorgunluk ve fonksiyonel yeter-
sizliğin ortadan kaldırılması, günlük yaşam aktivitele-
rinde yeterliliğin artırılması, katılımın sağlanması,
bağımsızlığın artırılması, egzersiz toleransının ve fi-
ziksel aktivite düzeyinin artırılması, yaşam kalitesinin
geliştirilmesi, hastaneye başvuru sıklığı ve yatış süre-
sinin azaltılması sonucunda sağlıkla ilişkili harcama-
ların azaltılması, psikolojik durumun iyileştirilmesi,
sağ kalımda artış sağlanmasıdır.”

Pulmaner rehabilitasyonun içeriğine değinilen
açıklamada şöyle denildi: “Pulmoner rehabilitasyonun
içeriğinde hangi yaklaşımlar yer almaktadır?

İlk değerlendirmeden (egzersiz testi, nefes darlığı,
vücut kompozisyonu, günlük yaşam aktiviteleri ve
yaşam kalitesi değerlendirmesi) sonra hastanın belir-
lenen ihtiyaçlarına göre bir pulmoner rehabilitasyon
programı planlanır. Pulmoner rehabilitasyonun en
önemli ve temel bileşeni egzersiz eğitimidir. Bireyin
ihtiyaçları doğrultusunda diğer bileşenler de (hasta ve
ailesinin eğitimi, fiziksel aktivite danışmanlığı, komor-
bidite yönetimi, beslenme desteği, psikososyal destek,
ergoterapi, özyönetim eğitimi, balgam çıkarma teknik-
leri vb.) pulmoner rehabilitasyon programlarında yer
almaktadır. Pulmoner rehabilitasyon, hastaya akciğer
hastalığı ve hastalığını daha iyi yönetme yolları hak-
kında eğitim sunar.”

Solunum hastalıklarında egzersizin önemine deği-
nilen açıklamada, şöyle denildi: “Egzersiz toleransın-
daki azalma, uzun süreli solunum hastalığı olan
kişilerin temel şikayetlerinden biridir. Bu hastalarda
nefes darlığı ve/veya yorgunluğun neden olduğu hare-
ketsizlik; kemik ve kas içeriğinin, kalp, damar ve ak-
ciğer fonksiyonlarının ve egzersiz kapasitesinin
gittikçe azalmasına neden olur. Egzersiz eğitimi ile kas
kuvveti ve dayanıklılığı artarak daha uzun mesafeler
yürünür, eklemler daha iyi hareket eder, gevşeme sağ-
lanır, daha güçlü ve enerjik hissedilir, kalbin çalışması
iyileşir, yorgunluk ve nefes darlığı azalır. Ayrıca vücut
savunma sistemi üzerine olan olumlu etkileri sayesinde
enfeksiyonlardan korunma sağlanır. Uzun süreli solu-
num sorunu olan hastalar pulmoner rehabilitasyon
programları ile güvenli bir şekilde egzersiz yapabilir-

ler. Egzersiz eğitimi; yürüyüş gibi dayanıklılık egzer-
sizleri, bacak ve kol kasları kuvvetlendirme egzersiz-
leri ve solunum egzersizlerini içermektedir. Pulmoner
rehabilitasyon programı en az 8 hafta süre ile haftada
iki veya üç seans olacak şekilde, toplam 16-24 seans
uygulanmalıdır. Daha uzun programlar daha fazla
yarar sağlayabilir. Pulmoner rehabilitasyonun önemli
bileşeni olan egzersiz eğitimi bırakıldığında kazanılan
yararlı etkiler kaybedildiği için egzersiz alışkanlığının
devam ettirilmesi gerekmektedir. Bu nedenle, pulmo-
ner rehabilitasyon merkezlerinde verilen egzersiz eği-
timi, fiziksel aktivite ve sağlıklı beslenme gibi sağlıklı
yaşam öğretileri alışkanlık haline getirilip ‘yaşam tarzı’
olmalıdır.”

Açıklamada, bu programa başvurmak için, “Pul-
moner rehabilitasyon üniteleri; göğüs hastalıkları has-
taneleri, şehir hastaneleri, üniversite hastaneleri ve
eğitim-araştırma hastanelerinde bulunmaktadır. Uzun
süreli solunum hastalığından dolayı nefes darlığı,
çabuk yorulma ve güçsüzlük hissediyorsanız veya gün-
lük aktivitelerinizi yapmakta zorluk çekiyorsanız de-
ğerlendirme için göğüs hastalıkları uzmanına
başvurabilir ve pulmoner rehabilitasyon programların-
dan yararlanabilirsiniz.” denildi.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1943 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Altındağ İlçe, FERİDUNÇELİK Ma-
halle/Köy, 23960 Ada, 8 Parsel, 1.Bodrum Kat, 1 Numaralı Bağımsız bölüm. artırmaya
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1943
ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada
mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.) Adresi :Başpınar (Tapuda Feridunçelik) Mahal-
lesi, 1656.Cadde, No:33, Daire:1, Altındağ / Ankara
Yüzölçümü :1.495,00 m2 Arsa Payı : 5500/149500
İmar Durumu :Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı

mevcuttur.)
Kıymeti :2.250.000,00 TL
KDV Oranı :%1
Kaydındaki Şerhler :Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/05/2025 - 14:00

Bitiş Tarih ve Saati : 26/05/2025 - 14:00
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/06/2025 - 14:00

Bitiş Tarih ve Saati : 30/06/2025 - 14:00

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2187026

T.C.
ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2024/1943 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Glokom Haftası sebebiyle açıklama yapan Göz
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Kadriye Ufuk
Elgin, “Glokom hastalığı körlük nedenleri içe-

risinde ilk sıralarda yer almaktadır. Bugün dünyada 80-
90 milyon glokomlu olduğu bilinmektedir. Her
glokomlu “potansiyel görme engelli”dir. Tanı konulduk-
tan sonra tedavisi mümkün olan glokom hastalarının
ilaçlarla veya gerekli durumlarda ameliyatlarla körlüğe
gidişi engellenebiliyor. Ancak görmesini yitirmiş bir
gözün tekrar görmesi maalesef mümkün değil. Bu yüz-
den hastaların, önerilen tedaviyi uygulamaları ve özel-
likle Ramazan ayında oruç tutan glokom hastalarının
göz damlasını damlatmayı ihmal etmemeleri gerekir.
Göz damlası orucu bozmaz ama bu damlanın bir doz
bile atlanması körlüğe sebep olabilir” dedi.

Glokom hastalığının tedavisindeki asıl amacın, tanı
alan hastanın görme seviyesini korumak olduğunu söy-
leyen Dünyagöz Hastanesi Ankara doktorlarından Prof.
Dr. Kadriye Ufuk Elgin, “görme yeteneğimizin sessiz
hırsızı olan Glokom hastalığını tamamen iyileştirmek
mümkün değil ancak ilerlemesini durdurmak eli-
mizde. Bunun için, glokom hastalarının yapmaları ge-
reken en önemli şey doktorların söylediği saatte ve
dozda damlalarını damlatmak ve önerilen tedavilere
uymaktır. Doktorunuzun yazdığı ilaçları önerilen sa-
atlerde ve dozda kullanarak göz içi basıncını normal
seviyelere düşürerek hastalığı kontrol altında tutmak
mümkündür. Bu yüzden özellikle Ramazan ayında
oruç tutarken göz damlasını damlatmayı ihmal etme-
mek gerekir.” diye uyardı.

Glokomlu hastanın yaşam tarzının, hastalığın gidi-
şatı açısından son derece önemli olduğunu da ekleyen
Prof. Dr. Kadriye Ufuk Elgin beslenme önerilerini şu
şekilde sıraladı: “Hastanın beslenme tarzı ve diğer alış-
kanlıkları da hastalığın gidişatını etkiler. Sağlıklı dina-
mik bir vücuda sahip olmanın yanı sıra bol sebze,
meyve içeren Akdeniz tarzı diyet ile beslenme glokomu
olumlu yönde etki eder. Glokomlu hastaların günlük di-
yetinde, narenciye ve yeşil bitkilerde bulunan C vita-
mini; badem, ay çekirdeği, kabak çekirdeği, fındık,
ceviz gibi kuruyemişlerin yanı sıra avokado gibi bazı
sebzeler ve balıkta bulunan E vitamini; tahıl ürünlerinde
çokça bulunan B vitamini yer almalıdır. Yaban mersini,
çilek vb. diğer kırmızı ve mor meyveler, özellikle balık
yağı, keten tohumu yağı ve ceviz gibi omega-3 ve
omega-6 içeren gıdalar, çekirdekli siyah üzüm ve bitter
çikolata Glokoma karşı faydalıdır.”

Prof. Dr. Elgin ayrıca, “sigaradan uzak bir yaşam,
tüm vücut sağlığı için olduğu gibi glokomla mücadele
için de son derece önemlidir. Alkol tüketimi ile glokom
arasında bir ilişki ise net olarak bilinmemektedir. Ancak
günde bir kadeh kırmızı şarap içilmesi, antioksidan
özelliği nedeniyle glokom için faydalı olabilir.” öneri-
lerinde bulundu. (Haber Merkezi)

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Farabi
Hastanesi Uyku Ünitesi Sorumlusu Prof.
Dr. Yılmaz Bülbül, sağlıklı uyku düzeni

için uyku hijyeninin önemli olduğunu belirterek,
"Uyku hijyeninde kişinin aynı saatlerde yatması,
aynı saatlerde kalkması çok önemli." dedi.

Prof. Dr. Yılmaz Bülbül, orucun insan sağlığı
açısından birçok faydası olduğunu söyledi.

Orucun sindirim sistemi başta olmak üzere vü-
cutta olumlu etkilerinin görüldüğünü dile getiren

Bülbül, "Mide ve bağırsakları rahatlatır, şişkinliği
azaltır. Varsa reflü gibi şikayetler kontrol altına
girer ayrıca metabolizma, kan şekeri ve kilonun
kontrolüne katkı sağlar. Kalp ve tansiyon üzerine,
ruhsal denge üzerine olumlu etkiler yapar. Kısaca
oruç vücutta genel anlamda bir dinginliğe ve rahat-
lamaya yol açar." diye konuştu.

Bülbül, ramazanda bazı alışkanlıklarda değişik-
likler oluştuğuna işaret ederek, bunların başında
yemek ve uyku düzeninin geldiğini ifade etti. (AA)

Ramazanda düzenli uyku tavsiyesi
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Başkent’te Spor

Stres kırıldı!
Futbolun değişmez bir kuralı vardır…
Yenilmeyecek hiçbir takım yoktur.
Gençlerbirliği’nde; Hüseyin Eroğlu’nun gö-

reve başladığı 6 Ocak tarihindeki Sakarya dep-
lasmanında alınan beraberlikten bu yana tam 11
hafta süren yenilmezlik süreci sonunda, tıpkı
depremlerde fay hatlarında biriken stres  kırıl-
masına benzer  bir olay yaşandı.

Bunun da birçok nedeni vardı… Haftalar
geçtikçe kendilerinden beklentilerin artmasının
oluşturduğu psikolojik ortam, futbolcuların üze-
rindeki baskıyı artırdı. Rakipleri için artık tehlike
arz eden bir hedef takım haline geldi. 

Bir de her futbolcunun da kötü oynama hak-
kının da olduğunu unutmamak gerekir. Haftalar-
dır canını dişine takarak oynayan futbolcuların
üzerindeki baskılara ne kadar dayanacakları da
doğrusu merak ediliyordu… Kaleci Erhan’dan
başlayalım, her maçta kurtarışlarıyla arkadaşla-
rına moral veren, 5 maç üst üste kalesini gole ka-
patan, kazanılan puanlarda katkı oranı yüksek
olan bu futbolcuya söylenecek sözü olan çıkar
mı? Savunmanını bel kemiği olan, fedakârca oy-
nayan kaptan Sinan’ın bir hatası mı yaptıklarını
silip götürecek…  Etebo’nun uzun süreli sakat-
lığı sonucu son anda kadroya katılmasına rağ-
men 40 yıllık Gençlerli gibi mücadele eden
Âdem Eren’e mi suç bulunacak? Yoksa bu sezon
takımın en çok belini kıran santrafor yoklu-
ğunda: 11 gol- 4 asist ile oynayan Metehan’ı mı,
35’lik dinamo Amilton’un 6 gol- 7 asistlik kat-
kısını mı, yoksa füzeleriyle 4 gol ve 2 asistle güç
katan Nalepa’yı mı yok sayacağız. İlk 11’e hiç
çıkmadan oynadığı 157 dakikaya 2 gol sığdıran
23’lük santrafor Leo’ya adaptasyon şansı tanı-
mayacak mıyız?

Tam 4 haftadır sadece 1 puan alabilen Ço-
rumspor da Tuncay Şanlı’nın gelişiyle yaşanan
kan değişiminin tıpkı Gençlerde yaşandığı gibi
olumlu bir yansıması olacağı bekleniyordu… Bu
futbolun doğasında var. Bununla beraber birkaç
olumsuzluğun da bir araya gelmesiyle serinin
sona ermesinin Başkent ekibi için bu sezonda se-
yirci rekorunun kırıldığı haftaya denk gelmesi
de ayrı bir talihsizlik oldu.

Çorum’da futbolcuların yeni hocalarına ken-
dilerini gösterme konusundaki ekstra çabası doğ-
rusu olumlu katkı yaptı. Atilla’nın bu sezonda
ilk golünü atması, 2. golün asistini yapan Atilla
Turan’ın, savunmanın üzerine gitme konusun-
daki cesur tavrıyla Amilton’u iyi analiz ettiğinin
göstergesiydi. 

Şimdi Eroğlu ve ekibinin, bu yenilgiden ders
çıkarmaları ve telafi edecek önlemleri vakit ge-
çirmeden almaları gerekir. 

Her ses getiren yenilgide sorumluğun hake-
min üzerine atılma çabasını, belki de bunu haklı
çıkartacak çok doğru bir örnek vardı sahada,
Ömer Tolga Güldibi…

Kocaeli bölgesi hakeminin, maç boyunca
tüm takdir haklarını rakip takım lehine kullan-
ması, özellikle skorun 2-1’e gelmesinden sonra
Çorumlu futbolcuların zaman çalmalarına göz
yumması hatta Kadir Seven’in smaçörlüğe öze-
nerek futbolu voleybola çevirme sevdasına aleni
bir şekilde yol vermesi, deplasman takımlarının
galibiyeti konusundaki kötü istatistiğini dü-
zeltme çabası doğrusu takdire şayandı! 

Biz, Gençlerbirliği’nin Süper ligde 2002 ve
2003 sezonunda şampiyonluğun hakemler yü-
zünden nasıl engellenip 3’üncülüğe razı edilişine
tanıklık ettik. Bari 1. ligde 102 yıllık bir koca çı-
narın hakkını yemeyin, içinizde biraz Allah kor-
kusu kalmışsa… 

Gençlerbirliği’nde
seri bitti

Gençlerbirliği, önceki gün oynanan maçta evinde ağırladığı Çorum FK'ya 2-1 mağlup
olarak 11 hafta sonra yenilgiyle tanıştı. Gençlerbirliği camiasında bu maçın üzüntüsü yaşa-

nırken, diğer yandan da taraftarı tekrar tribüne çekmenin mutluğu yaşanıyor.

GG
ençlerbirliği, Teknik Direktör Hüseyin Eroğ-
lu'nun rehberliğindeki ilk yenilgisini yaşayarak,
2025 yılındaki 11 maçlık yenilmezlik serisini

de kaybetti. Bu sonuç, takımın sezon içerisindeki per-
formansına dair ciddi bir kırılma noktası oldu.

Öte yandan, Tuncay Şanlı yönetimindeki yeni tek-
nik direktörle sahaya çıkan Ahlatcı Çorum FK, bu kritik
karşılaşmayı kazanarak umutlarını yeşertti. Takım, ön-
ceki 4 maçta elde edemediği galibiyete Şanlı ile ulaştı
ve puan tablosunda yerini sağlamlaştırmış oldu.

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu,
Trendyol 1. Lig'in 29. haftasında Ahlatcı Çorum FK'ye
2-1 yenildikleri maçta rakiplerinin kendilerinden daha
istekli ve agresif olduğunu söyledi.

Karşılaşmadan sonra düzenlenen basın toplantı-
sında konuşan Eroğlu, yenildikleri için üzgün oldukla-
rını aktararak, şunları kaydetti: "Gelen taraftarlarımıza
galibiyet hediye etmek istiyorduk. Bu hafta üçüncü ma-
çımızdı. 

Rakibimizde bir antrenör değişikliği olmuştu. Bu
da bir reaksiyon oluşturdu. Onlar bizden daha agresifti.
İlk yarıda istediğimiz oyunu özellikle topa sahip oldu-
ğumuzda oynayamadık. İkinci yarıda oyun üstünlü-
ğünü aldık ama 2. golü yedik. Beraberliği bulma şans-
larımız vardı. Önemli bir serimiz vardı ve sona erdi.
Kaybımızı telafi etmek zorundayız. Hedefimizden sap-
madık. Taraftarımız bizi desteklesin, sezon sonu iste-
diğimiz hedefe ulaşacağız."

Karşılaşmanın hakemiyle ilgili gelen soru üzerine
Eroğlu, "Maçın oynanma süresi çok düşüktü ve sadece 5
dakika uzatma verildi. Önde olan takım zaman geçiriyor.
Mağlubiyet için bahane değil ama bu konuda dikkat edil-
meli. Hakemle ilgili söylenecek çok şey var ama belli öl-

çüde konuşabiliyoruz. Çok net verilmeyen fauller vardı.
Oyunu soğutma var, uyarı yok. Hak ettiğimiz fauller ve-
rilmedi ama rakibe basit fauller verildi. Hakem yönetimi

hakkında eleştiri yapabilirim ama yine de biz daha istekli
ve coşkulu oynamalıydık. Kendisi de maçı seyrettiğinde
yönetimini eleştirecektir." ifadelerini kullandı.        (AA)

Ankara İl Sağlık Müdürlüğüne Bağlı Birimler Ve Sağlık Tesislerinin Ücretsiz Verilecek Telefon Ve
Faks Hizmetinin Gelen Aramalar Karşılığı Kiraya Verilmesi İşi 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun
45. maddesi gereğince açık teklif usulü ile Hazine Taşınmazlarının İdaresi Yönetmeliği çerçevesinde
yapılacaktır.
1-İhale Konusu Taşınmazın Niteliği Yeri Ve Miktarı:
Yeri, niteliği, miktarı işin şartnamesi ve eklerinde belirlenmiş olan Ankara Valiliği İl Sağlık Müdürlü-
ğüne bağlı Ankara İl Sağlık Müdürlüğüne Bağlı Birimler Ve Sağlık Tesislerinin Ücretsiz Verilecek
Telefon Ve Faks Hizmetinin Gelen Aramalar Karşılığı Kiraya Verilmesi İşi İhalesi, 2886 Sayılı Devlet
İhale Kanununun 45. maddesine istinaden Açık Teklif Usulü ile tahmini bedelden artırma yapılmak
üzere ihaleye konulmuştur.
2-Şartname Ve Ekleri:
Şartname ve ekleri Kurumumuz, Ankara İl Sağlık Müdürlüğü (Varlık Mah. Halil Sezai Erkut Cad.
No:3-1 PK: 6170Yenimahalle/Ankara) Satınalma Biriminde görülebilir ve Halk Bankası Ankara Ba-
tıkent Şubesi IBAN No: TR93 0001 2009 4570 0044 0000 04 IBAN numaralı (geçici/kesin teminat,
İstekli/firma adı, vergi numarası yer alacak şekilde açıklamalı olarak) (Vergi Dairemiz Ve Numarası:
Kızılbey V.D-0690428148) hesabına 50,00 TL yatırılarak temin edilebilir.
İhale Dokümanı posta veya kargo yoluyla satılmayacaktır.
3-İhalenin Tarihi Yeri Ve Şekli:
İhale 26/03/2025 tarihinde saat:11:00’da 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gere-
ğince, Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır.
İstekliler, belirtilen tarih ve saatte Ankara İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı Toplantı
Salonu, Varlık Mah. Halil Sezai Erkut Cad. No:3-1 PK: 6170Yenimahalle/Ankara adresinde istenilen
belgelerle birlikte hazır bulunmalıdırlar.
Belgeleri tam olan ve ihaleye katılması komisyon tarafından uygun görülen istekliler ile yetkililer hu-
zurunda, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun Açık Teklif Usulü ile ilgili kurallar işletilerek ihale ya-
pılacaktır.
4-Tahmin Edilen Bedel:
1,00 TL (BirTürkLirası)’dır.
5-Geçici Teminat:
İhaleye katılacak isteklilerin en az 10.000,00 TL (OnbinTürkLirası) geçici teminat vermeleri gerek-
mektedir.
Teminat olarak kabul edilecek değerler; Tedavüldeki Türk Parası, Mevduat veya katılım bankalarının
verecekleri süresiz teminat mektupları, Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma
Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler, Türk parası olarak sunulacak nakit teminat-
ların Müdürlüğümüzün Halk Bankası Ankara Batıkent Şubesi IBAN No: TR93 0001 2009 4570 0044
0000 04 IBAN numaralı hesabına yatırılması ve makbuzlarının teklif zarfının içinde sunulması ge-
rekir.
6-İhaleye Katılacakların Sunması Gereken Belgeler:
Teklif verecek adayların ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında
sunmaları gerekir.
6.1-Gerçek kişi ise kanuni ikametgâhını gösterir ikametgâh belgesi, tüzel kişi ise tebligat adres be-
yanı, (Bu belge tüzel kişilerde firma yetkilisi tarafından düzenlenecek ve imzalı olarak ibraz edile-
cektir.)

6.2-Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerinin aslı veya
noter tasdikli sureti veya aslı idarece görülmüştür ya da buna benzer ifadeli olanını
a)Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi veya aslı idarece görülmüştür ya da
buna benzer ifadeli imza beyannamesi.
b)Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel ki-
şiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin ta-
mamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza
sirküleri veya aynı belgelerin aslı idarece görülmüştür ya da buna benzer ifadeli olanları
c)İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, noter tasdikli iş ortaklığı beyannamesinin İdaremize sunulması
gerekmektedir. Ayrıca istenilen belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
d)İstekliler adına ihaleye vekil sıfatı ile iştirak edecek kişiler, şirket yetkilisinin imza sirkülerine ilave
olarak; şirket yetkilisinin vermiş olduğu söz konusu işle ilgili vekâletnamelerini ve kendilerine ait
olan noter tasdikli imza beyannamelerini veya bu belgelerin aslı idarece görülmüştür ya da benzer
ifadeli olanlarını İdaremize sunacaklardır.
6.3-Gerçek kişi ise, nüfus cüzdanı örneği aslı veya arkalı önlü nüfus cüzdan fotokopisi ve vergi
kimlik numarası, tüzel kişi ise vergi kimlik numarası gösteren belgelerin en az birini teklifi ile birlikte
sunacaktır. İsteklilerin dosya ve belgelerini ihale tarih ve saatine kadar ihale komisyonuna sunmaları
gerekmektedir. İstekliler İlanda belirtilen ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığına ulaşmış olmak
şartıyla 2886 sayılı Kanunun 37. maddesi hükümlerine göre uygun olarak düzenleyecekleri teklifleri
iadeli taahhütlü posta yoluyla da gönderebilirler. Posta ile yapılan başvurularda oluşan gecikmeler
dikkate alınmayacak ve bu konuda idare sorumlu olmayacaktır.
6.4- Geçici teminat. (Halk Bankası/Batıkent TR93 0001 2009 4570 0044 0000 04 hesabına nakit
olarak veya süresiz geçici teminat mektubu)
6.5- İstekliler ihale tarihi itibariyle geçerlilik süresini doldurmamış, BTK tarafından verilen STH (Sabit
Telefon Hizmeti) lisans belgesinin aslını veya noter onaylı suretini veya idarece onaylı suretini veya
BTK web sitesinde yer alan ve teyit edilebilen internet çıktısını ihale dosyasında sunacaklardır.
6.6 -İhaleye katılacak istekliler kira şartnamesi ve sözleşme tasarısının her bir sayfasını imza/kaşe
yapmak suretiyle ihale dosyası içerisinde sunacaklardır.
7-Belgelerin Sunulma Şekli:
İhaleye Katılacakların sunması gereken belgeler, Müdürlüğümüzün  Varlık Mah. Halil Sezai Erkut
Cad. No:3-1 PK: 6170Yenimahalle/Ankara adresinde yer alan Destek Hizmetleri Başkanlığı Satı-
nalma Birimine teslim edilecektir.
Postayla yapılacak müracaatlarda, teklifin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesine
uygun hazırlanması ve teklifin ihale saatine kadar Satınalma Birimine ulaşması şarttır.
8-Postadaki gecikmeler telgraf ve faks v.b. ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.
9-İdare ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir.
10-19 Haziran 2007 tarih ve 26557 sayılı resmi gazetede yayımlanan; Hazine Taşınmazlarının İda-
resi Hakkındaki Yönetmeliğin 9. maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye
katılamazlar.
İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2187165

BAĞLI BİRİMLER VE SAĞLIK TESİSLERİNİN ÜCRETSİZ VERİLECEK TELEFON VE
FAKS HİZMETİNİN GELEN ARAMALAR KARŞILIĞI KİRAYA VERİLMESİ İŞİ İLANI



Koç (21 Mart-19 Nisan) Yaşayacakları-
nızdan dolayı öfke kontrolünüzü sağla-
malısınız. Kafa karışıklığınız içerisinde

hatalı kararlar almaya eğiliminiz olabilir dola-
yısıyla kritik konular ile ilgili görüşmelerinizi
ertelemelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Karşınızdaki
insana size kendini anlatması için çok

fazla fırsat vermiyorsunuz. Bu yaklaşım
size olan güveni azaltıyor ve insanların sizden
beklentilerini de azaltıyor. Her sözün arkasında
bir ant niyet aramaktan vazgeçmelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İşiniz ve
sosyal yaşamınız arasındaki uçurum gi-

derek artıyor. Bu konuda oturup düşün-
meniz ve bir karar vermeniz gerekecek. Her
şey yarım yarım kalıyor dolayısıyla üretiminiz
ve başarınız düşüyor. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Plan-
ladığınız işleri çok fazla uygulamaya ko-

yamayacaksınız. Görmezden geldiğiniz
sorunlar için artık çözüm üretmeniz gerektiği
gerçeği ile yüzleşmelisiniz. Aksi halde çok faz-
la şeyden vazgeçmek zorunda kalacaksınız.   

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Cazip
iş tekliflerinin önünüze sunulacağı bir

süreçtesiniz. Bu anlamda sağlıklı bir se-
çim yapmakta zorlanabilirsiniz. Aklına ve de
öngörülerine güvendiğiniz birileri ile konuyu
değerlendirmelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Hayatınız-
daki kişiye yeterli güveni duymadığınız

halde birlikteliğinizi sürdürme çabası ve-
riyorsunuz. Bu durum size iyi gelmiyor ve sü-
rekli gergin ve de mutsuz olarak ortalıkta
dolaşıyorsunuz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Size uymayan
planlar yapıyor ve daha en başında eksi

ile yola çıkıyorsunuz. Bu anlamda başarılı
olmayı beklemeniz son derece kuru bir hayal.
Daha ayağı yere basan ve gerçekleşme yüzdesi
yüksek işlere yönelmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yaşamınız-
daki rutinden artık çıkma zamanı bunun

için özel gayretiniz olmalı. İşiniz ile ilgili
haberler için biraz daha beklemede kalabilirsi-
niz. Geç olması olumsuz bir gelişme anlamını
taşımıyor. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İçinde bulun-
duğunuz karamsarlıktan kurtulmanız

tahmininizden daha fazla sürebilir. Bir
süre yalnız kalmak isteyebilir ya da sadece bir-
kaç kişi ile görüşmeyi tercih edebilirsiniz. So-
nuçta taşlar yerine oturacaktır. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Hayatınız-
daki önemli insanlara odaklanmak iste-

yebilir ve zamanınızı daha çok onlar için
ayırmak isteyebilirsiniz. Sağlığınız konusun-
daki sorunlara duyarlılığınız artabilir ve bu an-
lamda yeni kararlarınız olabilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yaptığınız işin
hakkını vermeye çalışıyorsunuz ancak

fark etmediğiniz bazı engellemeler olabi-
lir. Elbette birlikte çalıştığınız kişilere güven
duymalısınız ancak takibi de elden bırakmama-
lısınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İyi vakit ge-
çirmeye çok fazla ihtiyacınız olabilir
bugün kendinize iyi davranmak için ko-

şulları biraz zorlayabilirsiniz. Farklılıklardan
çok memnun olmuyorsunuz ancak bunun bir
zenginlik olduğunu görmelisiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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ABB’den Ramazan’a 
özel tarihi yolculuk

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Ramazan ayı etkinlikleri
kapsamında düzenlediği “Ankara İnanç Miras Rotası” başladı.
Rehber eşliğinde gerçekleşen ilk turda katılımcılar, Ulus Tarihi

Kent Merkezi’nde yer alan 6 cami ve 2 türbeyi ziyaret etti.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesinin Rama-
zan’a özel hayata geçirdiği Ankara İnanç
Miras Rotası ile tarihe yolculuk başladı.

İlk turda 25 kişilik bir grup, Ulus’taki tarihi cami
ve türbeleri ziyaret etti. Mimar Sinan’ın Anka-
ra’daki tek eseri Cenab-ı Ahmet Paşa Camii’nden
başlayan tur, Hacı Bayram-ı Veli Camii’nde son
buldu. Rehber eşliğinde ziyaret edilen mekânlar
hakkında detaylı bilgi alma fırsatı bulan katılım-
cılar, Arslanhane Camii önünde de Şehir Tiyatro-
ları oyuncuları tarafından sergilenen  “Ahilik
Kültürü” konulu mini tiyatro gösterisi ile buluştu. 

500’DEN FAZLA ETKİNLİKLE
DOLU BİR RAMAZAN

Ankara Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanı
Ayça Yusufoğlu Köroğlu, Ramazan ayı boyunca
50 farklı noktada 500’ün üzerinde kültürel etkin-
lik düzenlediklerini belirterek, “Geleneksel tiyatro
oyucularımızın hazırladığı özel gösterimlerden ta-
savvuf müziği dinletilerine, çocuk ve anne etkin-
liklerinden genç akademilerdeki sohbet ve
söyleşilere kadar oldukça geniş bir yelpazede Ra-
mazan programları düzenliyoruz. Ramazan ayı
boyunca her Cuma 14.00 ile 16.30 saatleri ara-
sında Mimar Sinan’ın Ankara’daki tek eseri olan
Cenab-ı Ahmet Paşa Camii’nden başlayıp Hacı
Bayram-ı Veli Camii’ne kadar uzanan güzel bir
kültürel miras inanç turu oluşturduk. Bu vesileyle
herkese kültürle, sanatla, paylaşma ve dayanışma
ruhuyla dolu dolu yaşayacakları bir Ramazan di-
liyoruz” dedi. (Haber Merkezi)

DD
ünyaca ünlü piyanist Gülsin Onay, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü'ne özel Ankara'da sanatseverlerle bu-
luştu. Konser, Sevda-Cenap And Müzik Vakfı ve

Ankara Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle Gençlik Parkı
Büyük Sahne'de gerçekleştirildi. Konser öncesi 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü'ne ilişkin konuşan Onay, böyle an-
lamlı bir günde Ankara dinleyicisiyle buluşmanın mutluluk
verdiğini söyledi. Onay, konseri organize eden Ankara Bü-

yükşehir Belediyesi ve Sevda-Cenap And Müzik Vakfına te-
şekkür ederek, şu ifadeleri kullandı: "Bütün kadınların ka-
dınlar gününü kutluyorum ve çok güzel yol alıyorlar. Bunun
daha da gelişerek devam etmesini, genç kızlarımızın başarı-
larının artmasını özellikle de sanatçı olarak müzik alanında
onların gelişmesini çok arzu ediyorum. Güzel örnekler var
onlarla gurur duy.” Onay konserde, Mozart'ın "Türk Marşı"
adlı eserini dinleyicinin beğenisine sundu. (AA)

Piyanist Gülsin Onay, Ankara'da konser verdi

BB
LACKPINK’in karizmatik yıldızı Jennie, solo ka-
riyerinde hız kesmiyor. Yeni single’ı “Like Jen-
nie”nin müzik videosu yayımlandı ve hayranlarını

büyüledi. Şarkı, Jennie’nin özgüvenini ve eşsiz tarzını
yansıtan bir pop-rap harmanı olarak dikkat çekiyor.

“Like Jennie”, Jennie’nin 2023’teki “You & Me” ba-
şarısından sonra gelen en yeni solo çalışması. Video, çar-
pıcı görseller ve güçlü koreografilerle dolu; Jennie’nin
cesur imajı ön planda. (Haber Merkezi)

BLACKPINK Jennie'den yeni bomba

GG
aziantep'te kadınlar tarafından dokunan ve dünyaca
ünlü giyim markalarının kullandığı geleneksel kutnu
kumaşı, Rusya'da moda severlere tanıtıldı.

Başkent Moskova'da, Türkiye'nin Moskova Büyükelçili-
ğinin ev sahipliğinde, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" dola-
yısıyla kutnu kumaşını "Kutnia" markasıyla modern üretime
kazandıran Jülide Konukoğlu bir söyleşi gerçekleştirdi.

Kutnu kumaşının 500 yıldır Gaziantep'te dokunduğunu
kaydeden Konukoğlu, sosyal proje ile bu kumaşın kendi ha-
yatına girdiğini anlattı.

Konukoğlu, kutnu kumaşının tanıtımı için çalışmalar yap-
tıklarını, kumaşın Gaziantep'e ait olduğuna ilişkin coğrafi işa-
retini tescil ettirdiklerini dile getirdi.

Kutnu kumaşından bir marka yaratarak bir fabrika kur-
duğunu belirten Konukoğlu, "Kutnunun dokuma türü ve şekli
ile ilgili hiçbir yenilik yapmadım. Kara tezgahlarda ustaları-
mızın göz emeği ile kutnu dokutuyorum." dedi.

Kutnu kumaşını dikime uygun hale getirdiklerini bildiren
Konukoğlu, kumaşı dokumasında değişiklik yapmadan tasa-
rımlarla zamana uygun hale gelmesi için yenilikler yaptıkla-
rını söyledi. Dünyaca ünlü Christian Dior markasına kumaş
sattıklarının altını çizen Konukoğlu, "İlk sunumunu Lon-
dra'da yaptım. Tanıtımda moda sihirli güç. Avrupa merkezli
showroomlar sayesinde 30 ülkeye ulaştım.” diye konuştu.

Konukoğlu, sanatçı ruhuna sahip oldukları için kumaş ta-
sarımcılarını özgür bıraktıklarına işaret ederek, onların teklifi
üzerine ipek baskılı ürünlerin üzerinde Zeugma'nın motifle-

rini yansıttıklarını bildirdi. Satış yapmak için hedef ülkeler-
den bir tanesinin Rusya olduğunu anlatan Konukoğlu, şöyle
konuştu: "En büyük amacımız, kutnu kumaşının bir dokuma
türü olarak bilinirliğini artırmak olmuştur. En önemli gücü,
doğal ve sürdürülebilir olmasıdır. Amacımız, unutulmuş bir
mirası tekrar canlandırmak, tükenen bir mesleğin sürdürüle-
bilirliğini sağlamak, kutnu ustalarına yeniden hayat vermek-
tir."

Kutnu kumaşının teknik ve tarihsel anlamda yapılan araş-
tırmasını kitap haline getireceklerini de bildiren Konukoğlu,
basıldıktan sonra kitabın dünyanın bütün büyük kütüphane-
lerinde ve internette sunumunun yapılacağını belirtti.

Kutnia'nın kurucusu Konukoğlu, eylül ayında satışa çı-
kacak kutnu kumaşından hazırlanan ürünleri defile ile ilk kez
Moskova'da sergileyeceklerini kaydetti. Türkiye'nin Mos-
kova Büyükelçisi Tanju Bilgiç'in eşi Betül Aksoy Bilgiç ise
bu yıl 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün ramazan ayına denk
gelmesinin anlamlı ve mutluluk verici olduğunu söyledi. Ra-
mazanda insanlığın merhamet, dayanışma ve paylaşım gibi
ortak değerlerin her zamankinden daha çok öne çıktığına işa-
ret eden Bilgiç, "Kadınlar olarak bizler de bu değerleri tüm
dünyaya yayıyoruz." ifadelerini kullandı. Bilgiç, Türk kadın-
larının tarihin her döneminde her alanda Türkiye'yi ve top-
lumu ileri taşıyan güç olduğunu vurgulayarak, "Kadınlara eşit
yurttaşlar olarak seçme ve seçilme imkanını veren Mustafa
Kemal Atatürk'ü de özellikle anmak isterim. Kendisine Türk
kadınları olarak şükran borçluyuz." diye konuştu.         (AA)

Gaziantep'in geleneksel kutnu kumaşı Rusya'da tanıtıldı

ÇÇ
ekimleri Mardin Midyat’ta devam eden
Uzak Şehir’in sevilen karakterlerinden
Zerrin’e hayat veren Dilin Döğer, set-

ten arta kalan zamanlarda çevreyi gezip bol
bol fotoğraf çekiyor. Sosyal medya paylaşım-
larıyla da dikkat çeken oyuncu son pozuyla
beğeni yağmuruna tutuldu. Dizideki perfor-
mansı ile dikkatleri çeken Döğer, siyahlar için-
deki zarafetiyle beğeni topladı.            (DHA)

Dilin Döğer, zarafetiyle
dikkat çekti
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